



FORTALEZA-CE, 10 DE DEZEMBRO 2024.

AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE LIMOEIRO DO NORTE - CPSMLN
ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PROPOSTA DE PREÇO

THIAGO MARCO
BARROS
MAIA:01779271352

Assinado de forma digital
por THIAGO MARCO BARROS
MAIA:01779271352
Dados: 2024.12.10 11:24:19
+03'00'

PREZADOS SENHORES;

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO Nº PE-0125112024-CPSMLN CUJO O OBJETO É A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES, INSTRUMENTAIS, ODONTOLÓGICOS E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA DRA. JUDITE CHAVES SARAIVA E CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS – CEO, DR. JOÃO EDUARDO NETO, DE RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE LIMOEIRO DO NORTE – CPSMLN, REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2025.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-0125112024-CPSMLN DATA DE ABERTURA 10 DE DEZEMBRO 2024 AS 08:00HRS.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 13								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-
1	BROCA ODONTOLÓGICA – CARBIDE; NÚMERO 03; DE BAIXA ROTAÇÃO; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO- QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UNID.	20	MICRODONT	R\$ 6,65	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 133,00	cento e trinta e três reais
2	BROCA ODONTOLÓGICA – CARBIDE; NÚMERO 04; DE BAIXA ROTAÇÃO; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UNID.	20	MICRODONT	R\$ 6,65	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 133,00	cento e trinta e três reais
3	BROCA ODONTOLÓGICA – CARBIDE; NÚMERO 06; DE BAIXA ROTAÇÃO; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UNID.	20	MICRODONT	R\$ 6,65	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 133,00	cento e trinta e três reais
4	BROCA ODONTOLÓGICA – CARBIDE; NÚMERO 08; DE BAIXA ROTAÇÃO; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UNID.	30	MICRODONT	R\$ 6,65	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 199,50	cento e noventa e nove reais e cinquenta centavos
5	BROCA ODONTOLÓGICA NÚMERO 04 HASTE LONGA; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO) - DE AÇO CARBONO; DE FORMA ESFÉRICA; ; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.	UNID.	30	DENTSPLY	R\$ 4,03	quatro reais e três centavos	R\$ 120,90	cento e vinte reais e noventa centavos
6	BROCA ODONTOLÓGICA NÚMERO 06 HASTE LONGA; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO) - DE AÇO CARBONO; DE FORMA ESFÉRICA; ; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.	UNID.	30	DENTSPLY	R\$ 4,03	quatro reais e três centavos	R\$ 120,90	cento e vinte reais e noventa centavos
7	BROCA ODONTOLÓGICA NÚMERO 08 HASTE LONGA; DE BAIXA ROTAÇÃO (CONTRA ÂNGULO) - DE AÇO CARBONO; DE FORMA ESFÉRICA; ; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS.	UNID.	30	DENTSPLY	R\$ 4,03	quatro reais e três centavos	R\$ 120,90	cento e vinte reais e noventa centavos
8	BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE Nº 04 LONGA, 25MM, ESFÉRICA. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; ESTÉRIL; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UNID.	40	MICRODONT	R\$ 14,20	quatorze reais e vinte centavos	R\$ 568,00	quinhentos e sessenta e oito reais
9	BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE FG Nº 05 LONGA, 25MM, ESFÉRICA. REF:CE5FG25 REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO	UNID.	40	MICRODONT	R\$ 14,20	quatorze reais e vinte centavos	R\$ 568,00	quinhentos e sessenta e oito reais
10	BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE Nº 06 LONGA, 25MM, ESFÉRICA. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; ESTÉRIL; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UNID.	80	MICRODONT	R\$ 14,20	quatorze reais e vinte centavos	R\$ 1.136,00	mil cento e trinta e seis reais
11	BROCA CIRÚRGICA AÇO CARBIDE Nº 08 LONGA, 25MM, ESFÉRICA. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; ESTÉRIL; EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UNID.	80	MICRODONT	R\$ 14,20	quatorze reais e vinte centavos	R\$ 1.136,00	mil cento e trinta e seis reais
12	BROCA CARBIDE PEÇA DE MÃO; NÚMERO 702. EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UNID.	30	MICRODONT	R\$ 6,65	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 199,50	cento e noventa e nove reais e cinquenta centavos
13	BROCA CARBIDE PEÇA DE MÃO; NÚMERO 703. EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UNID.	30	MICRODONT	R\$ 6,65	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 199,50	cento e noventa e nove reais e cinquenta centavos
14	BROCA CARBIDE ESFÉRICA N.04 HL PM ,PEÇA DE MÃO HASTE LONGA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UNID.	60	MICRODONT	R\$ 6,65	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 399,00	trezentos e noventa e nove reais
15	BROCA CARBIDE ESFÉRICA N.06 HL PM ,PEÇA DE MÃO HASTE LONGA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UNID.	60	MICRODONT	R\$ 6,65	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 399,00	trezentos e noventa e nove reais
16	BROCA CARBIDE ESFÉRICA N.08 HL PM ,PEÇA DE MÃO . EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	UNID.	60	MICRODONT	R\$ 6,65	seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 399,00	trezentos e noventa e nove reais
17	BROCA PARA ACABAMENTO TIPO SHOFU FORMATO DE LANÇA	UNID.	20	LABORDENTAL	R\$ 19,54	dezenove reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 390,80	trezentos e noventa reais e oitenta centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

18	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA INVICTA FGC 702 CÔNICA DE CORTE CRUZADO MODELO: FGC (25 MM) HASTE LONGA PARA ALTA ROTAÇÃO; AÇO CARBIDE; CÔNICA DENTEADA; PARA CIRURGIA; ; CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL	UNID.	30	MICRODONT	R\$ 14,20	quatorze reais e vinte centavos	R\$ 426,00	quatrocentos e vinte e seis reais
19	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA INVICTA FGC 703 CÔNICA DE CORTE CRUZADO MODELO: FGC (25 MM) HASTE LONGA PARA ALTA ROTAÇÃO; AÇO CARBIDE; CÔNICA DENTEADA; PARA CIRURGIA; ; CONFORME AS NORMAS NBR/ISO 9002/1994 PARA OS INSTRUMENTOS ROTATIVOS ODONTOLÓGICOS; PASSÍVEL	UNID.	30	MICRODONT	R\$ 14,20	quatorze reais e vinte centavos	R\$ 426,00	quatrocentos e vinte e seis reais
20	BROCA Nº4 HL BAIXA ROTAÇÃO PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA ENDODONTIA; ; HASTE LONGA, CONTRA ÂNGULO; AÇO CARBIDE; PEESO; ; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; CAIXA COM 6 UN	CAIXA	30	EURODONT	R\$ 14,20	quatorze reais e vinte centavos	R\$ 426,00	quatrocentos e vinte e seis reais
21	BROCA Nº6 HL BAIXA ROTAÇÃO PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA ENDODONTIA; ; HASTE LONGA AÇO CARBIDE; PEESO; ; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; CAIXA COM 6 UNID	CAIXA	30	EURODONT	R\$ 25,30	vinte e cinco reais e trinta centavos	R\$ 759,00	setecentos e cinquenta e nove reais
22	BROCA Nº8 HL BAIXA ROTAÇÃO PARA USO ODONTOLÓGICO PARA ENDODONTIA; ; HASTE LONGA, CONTRA ÂNGULO; AÇO CARBIDE; PEESO; ; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICO-QUÍMICOS; CAIXA COM 6 UNID	CAIXA	30	EURODONT	R\$ 25,30	vinte e cinco reais e trinta centavos	R\$ 759,00	setecentos e cinquenta e nove reais
23	BROCA MINICUT NÚMERO 1508 TUNGSTÊNIO PM PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA BAIXA ROTAÇÃO, PEÇA DE MÃO; -; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICOQUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE	UNID.	30	MICRODONT	R\$ 50,08	cinquenta reais e oito centavos	R\$ 1.502,40	mil quinhentos e dois reais e quarenta centavos
24	BROCA MINICUT NÚMERO 1509 TUNGSTÊNIO PM PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA BAIXA ROTAÇÃO, PEÇA DE MÃO; -; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICOQUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE	UNID.	60	MICRODONT	R\$ 50,08	cinquenta reais e oito centavos	R\$ 3.004,80	três mil e quatro reais e oitenta centavos
25	BROCA MINICUT NÚMERO 1510 TUNGSTÊNIO PM PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA BAIXA ROTAÇÃO, PEÇA DE MÃO; -; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICOQUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE	UNID.	60	MICRODONT	R\$ 50,08	cinquenta reais e oito centavos	R\$ 3.004,80	três mil e quatro reais e oitenta centavos
26	BROCA MINICUT NÚMERO 1512 TUNGSTÊNIO PM PARA USO ODONTOLÓGICO; PARA BAIXA ROTAÇÃO, PEÇA DE MÃO; -; REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO EM MEIOS FÍSICOQUÍMICOS; EMBALADA INDIVIDUALMENTE	UNID.	60	MICRODONT	R\$ 50,08	cinquenta reais e oito centavos	R\$ 3.004,80	três mil e quatro reais e oitenta centavos
27	BROCA TRANSMETAL FORMATO CILINDRICO 19MM PARA ALTA ROTAÇÃO, COM PARTE ATIVA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO E PARTE INATIVA EM AÇO INOXIDÁVEL. CONTENDO 13% DE CROMO.	UNID.	30	MICRODONT	R\$ 21,84	vinte e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 655,20	seiscentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
28	BROCA TRANSMETAL FORMATO PÊRA 19MM PARA ALTA ROTAÇÃO, COM PARTE ATIVA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO E PARTE INATIVA EM AÇO INOXIDÁVEL. CONTENDO 13% DE CROMO	UNID.	30	MICRODONT	R\$ 21,84	vinte e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 655,20	seiscentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
29	BROCA TRANSMETAL FORMATO CILINDRICO 25MM PARA ALTA ROTAÇÃO, COM PARTE ATIVA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO E PARTE INATIVA EM AÇO INOXIDÁVEL. CONTENDO 13% DE CROMO.	UNID.	30	DENTSPLY	R\$ 47,15	quarenta e sete reais e quinze centavos	R\$ 1.414,50	mil quatrocentos e quatorze reais e cinquenta centavos
30	BROCA TRANSMETAL FORMATO PÊRA 25MM PARA ALTA ROTAÇÃO, COM PARTE ATIVA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO E PARTE INATIVA EM AÇO INOXIDÁVEL. CONTENDO 13% DE CROMO.	UNID.	30	DENTSPLY	R\$ 47,15	quarenta e sete reais e quinze centavos	R\$ 1.414,50	mil quatrocentos e quatorze reais e cinquenta centavos
31	BROCA CIRÚRGICA ZECRYA EXTRA LONGA DE ALTA ROTAÇÃO COM PARTE ATIVA EM CARBONETO DE TUNGSTÊNIO E PARTE INATIVA EM AÇO INOXIDÁVEL, LONGA 28MM. REGISTRO NA ANVISA CONFORME A RDC 185/2001 E A RDC 260/2002; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO	UNID.	100	MICRODONT	R\$ 15,41	quinze reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.541,00	mil quinhentos e quarenta e um reais
32	BROCA ODONTOLÓGICA - ENDO Z DE ALTA ROTAÇÃO TRONCO-CÔNICO DE AÇO CARBIDE EXTREMIDADE INATIVA A PARTE INATIVA DA BROCA POSSUI COR DOURADA EM AÇO INOXIDÁVEL	UNID.	100	MICRODONT	R\$ 15,41	quinze reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.541,00	mil quinhentos e quarenta e um reais
33	BROCA: GATES , Nº 1, 28 MM (COM UMA HASTE DE 15 MM) EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO.. O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNID.S	CAIXA	30	EURODONT	R\$ 44,97	quarenta e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.349,10	mil trezentos e quarenta e nove reais e dez centavos
34	BROCA: GATES , Nº 1, 32 MM (COM UMA HASTE DE 19MM) EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO.. O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNID.S	CAIXA	30	EURODONT	R\$ 44,97	quarenta e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.349,10	mil trezentos e quarenta e nove reais e dez centavos
35	BROCA: GATES , Nº 2, 28MM (DIÂMETRO 0,70) (COM UMA HASTE DE 15 MM) EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. . O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM	CAIXA	60	EURODONT	R\$ 44,97	quarenta e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 2.698,20	dois mil, seiscentos e noventa e oito reais e vinte centavos
36	BROCA: GATES , Nº 2, 32MM (DIÂMETRO 0,70)(COM UMA HASTE DE 19MM EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO). O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SE	CAIXA	60	EURODONT	R\$ 44,97	quarenta e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 2.698,20	dois mil, seiscentos e noventa e oito reais e vinte centavos

37	BROCA: GATES , Nº 3, 28MM (DIÂMETRO 0,90) (COM UMA HASTE DE 15 MM) EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. . O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM	CAIXA	60	EURODONT	R\$ 44,97	quarenta e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 2.698,20	dois mil, seiscentos e noventa e oito reais e vinte centavos
38	BROCA: GATES , Nº 3, 32MM (DIÂMETRO 0,90)(COM UMA HASTE DE 19MM) EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO.. O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SE	CAIXA	60	EURODONT	R\$ 44,97	quarenta e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 2.698,20	dois mil, seiscentos e noventa e oito reais e vinte centavos
39	BROCA: GATES , Nº 4, 28MM (DIÂMETRO 1,10)(COM UMA HASTE DE 19MM) EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. . O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM	CAIXA	60	EURODONT	R\$ 44,97	quarenta e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 2.698,20	dois mil, seiscentos e noventa e oito reais e vinte centavos
40	BROCA: GATES , Nº 4, 32MM -(DIÂMETRO 1,10)(COM UMA HASTE DE 19MM) EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO.. O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SE	CAIXA	60	EURODONT	R\$ 44,97	quarenta e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 2.698,20	dois mil, seiscentos e noventa e oito reais e vinte centavos
41	BROCA: GATES , Nº 5, 28MM -(DIÂMETRO 1,30), (COM UMA HASTE DE 15 MM) EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. . O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM	CAIXA	30	EURODONT	R\$ 44,97	quarenta e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.349,10	mil trezentos e quarenta e nove reais e dez centavos
42	BROCA: GATES , Nº 5, 32MM- (DIÂMETRO 1,30), (COM UMA HASTE DE 19MM) EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. . O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM S	CAIXA	30	EURODONT	R\$ 44,97	quarenta e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.349,10	mil trezentos e quarenta e nove reais e dez centavos
43	BROCA: GATES , Nº 6, 28 MM -(COM UMA HASTE DE 15 MM) EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO. . O CABO APRESENTA PEQUENOS ENTELHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNID.S	CAIXA	20	EURODONT	R\$ 44,97	quarenta e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 899,40	oitocentos e noventa e nove reais e quarenta centavos
44	BROCA: GATES , Nº 6, 32 MM- (COM UMA HASTE DE 19MM EM AÇO INOXIDÁVEL DIN 1.4197, TENDO 13% DE CROMO NA SUA CONSTITUIÇÃO.). O CABO APRESENTA PEQUENOS DETALHES, INDICANDO A NUMERAÇÃO DA BROCA. PONTA AUSENTE DE CAPACIDADE DE CORTE. CAIXA COM SEIS UNID.S	CAIXA	20	EURODONT	R\$ 44,97	quarenta e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 899,40	oitocentos e noventa e nove reais e quarenta centavos
45	PONTA DIAMANTADA 1015 ALTA ROTAÇÃO DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNID.	20	MICRODONT	R\$ 2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 44,80	quarenta e quatro reais e oitenta centavos
46	PONTA DIAMANTADA 1016 ALTA ROTAÇÃO DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNID.	20	MICRODONT	R\$ 2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 44,80	quarenta e quatro reais e oitenta centavos
47	PONTA DIAMANTADA 1019 ALTA ROTAÇÃO DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNID.	20	MICRODONT	R\$ 2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 44,80	quarenta e quatro reais e oitenta centavos
48	PONTA DIAMANTADA 1011 HL ALTA ROTAÇÃO DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNID.	30	MICRODONT	R\$ 2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 67,20	sessenta e sete reais e vinte centavos
49	PONTA DIAMANTADA 1012 ALTA ROTAÇÃO DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNID.	30	MICRODONT	R\$ 2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 67,20	sessenta e sete reais e vinte centavos
50	PONTA DIAMANTADA 1012 HL ALTA ROTAÇÃO DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UND	20	MICRODONT	R\$ 2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 44,80	quarenta e quatro reais e oitenta centavos
51	PONTA DIAMANTADA 1013 HL ALTA ROTAÇÃO 1013 HL DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNID.	30	MICRODONT	R\$ 2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 67,20	sessenta e sete reais e vinte centavos
52	PONTA DIAMANTADA 1014 ALTA ROTAÇÃO DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UND	20	MICRODONT	R\$ 2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 44,80	quarenta e quatro reais e oitenta centavos
53	PONTA DIAMANTADA 1014 HL ALTA ROTAÇÃO DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNID.	30	MICRODONT	R\$ 2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 67,20	sessenta e sete reais e vinte centavos

54	PONTA DIAMANTADA 1015 HL ALTA ROTAÇÃO DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNID.	60	MICRODONT	R\$	2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 134,40	cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos
55	PONTA DIAMANTADA 1016 HL ALTA ROTAÇÃO DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNID.	60	MICRODONT	R\$	2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 134,40	cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos
56	PONTA DIAMANTADA 1019 HL ALTA ROTAÇÃO DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNID.	60	MICRODONT	R\$	2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 134,40	cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos
57	PONTA DIAMANTADA 1090 ALTA ROTAÇÃO DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNID.	60	MICRODONT	R\$	2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 134,40	cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos
58	PONTA DIAMANTADA 1091 ALTA ROTAÇÃO DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNID.	60	MICRODONT	R\$	2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 134,40	cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos
	PONTA DIAMANTADA 1092 ALTA ROTAÇÃO DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNID.	60	MICRODONT	R\$	2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 134,40	cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos
60	PONTA DIAMANTADA 1093 ALTA ROTAÇÃO DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNID.	60	MICRODONT	R\$	2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 134,40	cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos
61	PONTA DIAMANTADA 3018HL ALTA ROTAÇÃO DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNID.	40	MICRODONT	R\$	2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 89,60	oitenta e nove reais e sessenta centavos
62	PONTA DIAMANTADA 3118F DE ALTA ROTAÇÃO DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNID.	60	MICRODONT	R\$	2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 134,40	cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos
63	PONTA DIAMANTADA 3168F DE ALTA ROTAÇÃO DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNID.	60	MICRODONT	R\$	2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 134,40	cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos
64	PONTA DIAMANTADA 3195F DE ALTA ROTAÇÃO DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNID.	60	MICRODONT	R\$	2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 134,40	cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos
65	PONTA DIAMANTADA 2200FF DE ALTA ROTAÇÃO DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNID.	60	MICRODONT	R\$	2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 134,40	cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos
66	PONTA DIAMANTADA 3018 DE ALTA ROTAÇÃO DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNID.	60	MICRODONT	R\$	2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 134,40	cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos
67	PONTA DIAMANTADA 1033 DE ALTA ROTAÇÃO DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNID.	60	MICRODONT	R\$	2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 134,40	cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos
68	PONTA DIAMANTADA 1047 DE ALTA ROTAÇÃO DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNID.	20	MICRODONT	R\$	2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 44,80	quarenta e quatro reais e oitenta centavos
69	PONTA DIAMANTADA 1153 DE ALTA ROTAÇÃO DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNID.	20	MICRODONT	R\$	2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 44,80	quarenta e quatro reais e oitenta centavos
70	PONTA DIAMANTADA 3083 DE ALTA ROTAÇÃO DE AÇO CARBONO ESTERILIZADO - NÃO DESCARTÁVEL, CONSTITUÍDA EM AÇO ESPECIAL EM AÇO ESPECIAL TEMPERADO A BASE DE FERRO, CROMO, MANGANÊS E CARBONO. COM DIAMANTE AGLUTINADO DE FORMA MULTIMBRICADA.	UNID.	60	MICRODONT	R\$	2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 134,40	cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 N° 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

71	PONTEIRA PERIODONTAL PARA ULTRASSOM TIPO G1 (MAIS FINA) KAVO, ROSCA INTERNA IDEAL PARA RASPAGEM EM QUALQUER REGIÃO	UNID.	10	MICRODONT	R\$ 74,75	setenta e quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 747,50	setecentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
72	ÁCIDO CONDICIONADOR: ÁCIDO FOSFÓRICO NA CONCENTRAÇÃO DE 37% DE USO ODONTOLÓGICO, APRESENTADO NA FORMA DE GEL NA COR AZUL E INDICADO PARA A REALIZAÇÃO DE CONDICIONAMENTO ÁCIDO TOTAL (DENTINA E ESMALTE) OU PARCIAL (ESMALTE); SERINGA DE 2,5 ML.	SERINGA	60	FGM	R\$ 3,74	três reais e setenta e quatro centavos	R\$ 224,40	duzentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos
73	ABRIDOR DE BOCA DE BORRACHA COM 02 (ADULTO E INFANTIL).	KIT	2	MAQUIRA	R\$ 6,90	seis reais e noventa centavos	R\$ 13,80	treze reais e oitenta centavos
74	ALGODÃO EM ROLETES PARA ISOLAMENTO RELATIVO. USO ODONTOLÓGICO. PCT. C/ 100 UNID.S.	PCT.	150	SS PLUS	R\$ 2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 366,00	trezentos e sessenta e seis reais
75	AMÁLGAMA EM CÁPSULAS. SEM FASE GAMA II. COMPOSIÇÃO APROXIMADA OU ACIMA: AG 40%, SN 31,3%, CU 28,7% E HG 47,9%. CAIXA COM 50 CÁPSULAS DE 20G (1 PORÇÃO)	CAIXA	2	SDI	R\$ 118,43	cento e dezoito reais e quarenta e três centavos	R\$ 236,86	duzentos e trinta e seis reais e oitenta e seis centavos
76	AMÁLGAMA EM CÁPSULAS. SEM FASE GAMA II. COMPOSIÇÃO APROXIMADA OU ACIMA: AG 40%, SN 31,3%, CU 28,7% E HG 47,9%. CAIXA COM 50 CÁPSULAS DE 20G (2 PORÇÕES)	CAIXA	2	SDI	R\$ 203,55	duzentos e três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 407,10	quatrocentos e sete reais e dez centavos
77	APLICADORES DESCARTÁVEIS TIPO MICROBRUSH, HASTES DOBRÁVEIS, C/ PONTA REGULAR ESFÉRICA CONFECCIONADO C/ FIBRAS NÃO ABSORVENTES E ISENTAS DE FIAPOS ACONDICIONADOS EM FRASCO CONTENDO 100 UNID.S.	TUBO	30	MICRODONT	R\$ 8,05	oito reais e cinco centavos	R\$ 241,50	duzentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos
78	BABADOR DESCARTÁVEL DE ALGODÃO. PCT. 100 UNID.S.	PCT.	200	SS PLUS	R\$ 13,11	treze reais e onze centavos	R\$ 2.622,00	dois mil, seiscentos e vinte e dois reais
79	BICARBONATO DE SÓDIO - PÓ PARA PROFILAXIA.	FRASCO	8	AAF DO BRASIL	R\$ 6,77	seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 54,16	cinquenta e quatro reais e dezesseis centavos
80	CIMENTO HIDRÓXIDO DE CÁLCIO. COMPOSTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO BIOCOMPATÍVEL, RADIOPAÇO E AUTO-ENDURECÍVEL INDICADO PARA CAPEAMENTO PULPAR E FORRAMENTO PROTETOR SOB MATERIAIS RESTAURADORES, CIMENTOS E OUTROS MATERIAIS DE BASE QUE NÃO INIBEM A POLIMERIZAÇÃO	KIT	5	MAQUIRA	R\$ 13,44	treze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 67,20	sessenta e sete reais e vinte centavos
81	DETERGENTE DESINCROSTANTE ÁCIDO PARA LIMPEZA DOS EQUIPAMENTOS DA CADEIRA. NÃO ESPUMANTE, CONCENTRADO, PREVINE ENTUPIMENTOS, ELIMINA RESÍDUOS DEPOSITADOS NAS MANGUEIRAS E NOS SEPARADORES DE DETRITOS. DISSOLVE RESÍDUOS SÓLIDOS COMO SANGUE COAGULADO, SALIVA,	FRASCO	24	DFL	R\$ 39,09	trinta e nove reais e nove centavos	R\$ 938,16	novecentos e trinta e oito reais e dezesseis centavos
82	DETERGENTE ANTIFERRUGINOSO	FRASCO	24	VIC PHARMA	R\$ 34,50	trinta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 828,00	oitocentos e vinte e oito reais
83	DESSENSIBILIZADOR DE DENTINA COM CARGAS MINERAIS NANOMÉTRICAS, UTILIZADO NO TRATAMENTO DE HIPERESTESIA DENTINAL E CLAREAMENTO.	UNID.	6	IODONTOSUL	R\$ 6,33	seis reais e trinta e três centavos	R\$ 37,98	trinta e sete reais e noventa e oito centavos
84	ESCOVA DE ROBSON P/ CONTRA-ÂNGULO - USO ODONTOLÓGICO.	UNID.	150	AAF DO BRASIL	R\$ 1,14	um real e quatorze centavos	R\$ 171,00	cento e setenta e um reais
85	ESCOVA DENTAL ADULTO	UNID.	60	C.KOVACS	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 41,40	quarenta e um reais e quarenta centavos
86	ESCOVA DE AÇO PARA LIMPEZA DE BROCAS, COM CORPO PLÁSTICO, CAPA PROTETORA E MECANISMO RETRÁTIL.	UNID.	60	IODONTOSUL	R\$ 8,57	oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 514,20	quinhentos e quatorze reais e vinte centavos
87	ESPELHO BUCAL Nº 5 SEM AUMENTO EM AÇO INOXIDÁVEL CAIXA COM 12 UNID.S	CAIXA	20	IODONTOSUL	R\$ 34,50	trinta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais
88	FIO DENTAL ENCRADO. APRESENTAÇÃO: ROLO COM 100 METROS.	ROLO	50	HILLO	R\$ 2,53	dois reais e cinquenta e três centavos	R\$ 126,50	cento e vinte e seis reais e cinquenta centavos
89	FLUOR GEL USO ODONTO - NEUTRO; TIXOTRÓPICO; EM 200 ML	FRASCO	10	IODONTOSUL	R\$ 4,14	quatro reais e quatorze centavos	R\$ 41,40	quarenta e um reais e quarenta centavos
90	FLUOR GEL USO ODONTO - TIPO ACIDULADO A 1,23 %; TIXOTRÓPICO; EM 200 ML; COM SABOR MORANGO OU TUTTI-FRUTI.	FRASCO	10	IODONTOSUL	R\$ 4,14	quatro reais e quatorze centavos	R\$ 41,40	quarenta e um reais e quarenta centavos
91	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR AUTOPOLIMERIZÁVEL. CONJUNTO COM FRASCO DO LÍQUIDO DE 6G + 10G DE PÓ E ACESSÓRIOS. COR A3.	KIT	20	MAQUIRA	R\$ 34,39	trinta e quatro reais e trinta e nove centavos	R\$ 687,80	seiscentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos
92	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR FOTOPOLIMERIZÁVEL. REFORÇADO COM RESINA. CONJUNTO COM FRASCO DO LÍQUIDO DE 6G + 10G DE PÓ E ACESSÓRIOS. COR A3.	KIT	100	BIODINÂMICA	R\$ 68,86	sessenta e oito reais e oitenta e seis centavos	R\$ 6.886,00	seis mil, oitocentos e oitenta e seis reais
93	MATRIZ USO ODONTO DE AÇO INOX 5MM LARGURA PARA ISOLAMENTO DE DENTES.	UNID.	10	PREVEN	R\$ 1,14	um real e quatorze centavos	R\$ 11,40	onze reais e quarenta centavos
94	MATRIZ USO ODONTO DE AÇO INOX 7MM LARGURA PARA ISOLAMENTO DE DENTES.	UNID.	10	PREVEN	R\$ 1,34	um real e trinta e quatro centavos	R\$ 13,40	treze reais e quarenta centavos
95	ÓLEO LUBRIFICANTE 100% MINERAL. PARA LUBRIFICAÇÃO DE CANETAS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÕES, COM BAIXA VISCOSIDADE, ELEVADO GRAU DE PUREZA E ADITIVOS ESPECIAIS QUE PREVINAM OXIDAÇÕES E REDUZAM OS ATRITOS DAS PARTES MÓVEIS. EMBALADOS EM FRASCOS COM	FRASCO	30	IODONTOSUL	R\$ 21,28	vinte e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 638,40	seiscentos e trinta e oito reais e quarenta centavos
96	PASTA PROFILÁTICA COM FLUÓR E PEDRA POMES, COM SABOR, TUBO DE 90G.	UNID.	6	IODONTOSUL	R\$ 4,03	quatro reais e três centavos	R\$ 24,18	vinte e quatro reais e dezoito centavos
97	REMOVEDOR DE MANCHAS PARA USO ODONTOLÓGICO. FRASCO 30ML.	FRASCO	6	IODONTOSUL	R\$ 27,49	vinte e sete reais e quarenta e nove centavos	R\$ 164,94	cento e sessenta e quatro reais e noventa e quatro centavos
98	RESINA MICRO-HÍBRIDA COR A2, PARA RESTAURAÇÕES EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES (CLASSES I,II,III,IV E V), FECHAMENTO DE DIASEMAS, SPLINTAGEM DE DENTES COM MOBILIDADE. POSSUI EFEITO CAMALEÃO. BISNAGA 4G. MATRIZ ORGÂNICA: BIS-GMA E TEGDMA, MATRIZ INOR	BISNAGA	8	MAQUIRA	R\$ 49,20	quarenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 393,60	trezentos e noventa e três reais e sessenta centavos

99	RESINA MICRO-HÍBRIDA COR A3, PARA RESTAURAÇÕES EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES (CLASSES I,II,III,IV E V), FECHAMENTO DE DIASTEMAS, SPLINTAGEM DE DENTES COM MOBILIDADE. POSSUI EFEITO CAMALEÃO. BISNAGA 4G. MATRIZ ORGÂNICA: BIS-GMA E TEGDMA, MATRIZ INOR	BISNAGA	8	MAQUIRA	R\$	49,20	quarenta e nove reais e vinte centavos	R\$	393,60	trezentos e noventa e três reais e sessenta centavos
100	RESINA MICRO-HÍBRIDA COR A3,5, PARA RESTAURAÇÕES EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES (CLASSES I,II,III,IV E V), FECHAMENTO DE DIASTEMAS, SPLINTAGEM DE DENTES COM MOBILIDADE. POSSUI EFEITO CAMALEÃO. BISNAGA 4G. MATRIZ ORGÂNICA: BIS-GMA E TEGDMA, MATRIZ IN	BISNAGA	8	MAQUIRA	R\$	49,20	quarenta e nove reais e vinte centavos	R\$	393,60	trezentos e noventa e três reais e sessenta centavos
101	RESINA FLOW - É UTILIZADA PARA RESTAURAÇÃO DE PREPAROS POUCO INVASIVOS, SELANTE DE FÓSSULAS E FISSURAS, BASE/FORRAMENTO SOB RESTAURAÇÕES DIRETAS, PREPAROS EM TÚNEL, FORRAMENTO RADIOPACO DE CAVIDADES, REPARO DE DEFEITOS DE ESMALTE E RESTAURAÇÕES DE DENTES	SERINGA	30	MAQUIRA	R\$	11,75	onze reais e setenta e cinco centavos	R\$	352,50	trezentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
102	SELANTE RESINOSO PARA CICATRÍCULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZÁVEL - AUXILIA NA PREVENÇÃO DA CÁRIE EM DENTES POSTERIORES. CONTÉM: 01 SERINGA DE SELANTE COM 2G; 05 PONTEIRAS DE APLICAÇÃO; MANUAL DE INSTRUÇÕES PARA O PROFISSIONAL. DISPONÍVEL NAS CORES MATIZADO	SERINGA	2	BIODINÂMICA	R\$	13,17	treze reais e dezessete centavos	R\$	26,34	vinte e seis reais e trinta e quatro centavos
103	SISTEMA ADESIVO FOTOPOLIMERIZÁVEL CONVENCIONAL DE DOIS PASSOS, CONTENDO NANOPARTÍCULAS DE SILICA TRATADA, SISTEMA COM SOLVENTES E MONÔMEROS BALANCEADOS, COMBINAÇÃO DE PRIMER E BOND NO MESMO FRASCO, SOLVENTE À BASE DE ETANOL. CONTEÚDO 6ML	FRASCO	20	FGM	R\$	33,86	trinta e três reais e oitenta e seis centavos	R\$	677,20	seiscentos e setenta e sete reais e vinte centavos
104	SOLUÇÃO EVIDENCIADORA DE PLACA BACTERIANA. FRASCO DE 10ML.	FRASCO	6	AAF DO BRASIL	R\$	4,62	quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$	27,72	vinte e sete reais e setenta e dois centavos
105	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA À BASE DE CLORETO DE ALUMÍNIO, SULFATO DE HIDROXIQUINOLEÍNA E ALUMÍNIO, GLICERINA E ÁLCOOL ETÍLICO. FRASCOS COM 10ML.	FRASCO	6	MAQUIRA	R\$	12,98	doze reais e noventa e oito centavos	R\$	77,88	setenta e sete reais e oitenta e oito centavos
106	SUGADOR USO ODONTOLÓGICO EM PVC ATÓXICO PARA SALIVA. EMBALAGEM C/ 40 UNID.S DESCARTÁVEIS; FUNDIDAS AO TUBO C/ FIO GALVANIZADO; SEM MEMÓRIA DE POSIÇÃO (FICA NA POSIÇÃO COLOCADA); COMPRIMENTO 135MM (+- 10MM).	PCT.	200	MAXCLEAN	R\$	7,59	sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$	1.518,00	mil quinhentos e dezoito reais
107	TIRA DE LIXA EM POLIÉSTER CONFECCIONADAS EM POLIÉSTER E ÓXIDO DE ALUMÍNIO	PCT.	50	AAF DO BRASIL	R\$	8,80	oito reais e oitenta centavos	R\$	440,00	quatrocentos e quarenta reais
108	TIRA DE LIXA DE AÇO ODONTOLÓGICA 4MM. COMBINAÇÃO DE UMA TIRA MUITO ELÁSTICA E DE SUPORTE EXTREMAMENTE ESTÁVEL DIMENSIONALMENTE DE AÇO. UMA SUPERFÍCIE REVESTIDA DE ABRASIVOS DE ALTA RESISTÊNCIA, GARANTE UM MANUSEIO CONFORTÁVEL E UM MELHOR DESGASTE. PCT. CO	PCT.	20	MAQUIRA	R\$	5,21	cinco reais e vinte e um centavos	R\$	104,20	cento e quatro reais e vinte centavos
109	TIRA DE LIXA DE AÇO ODONTOLÓGICA 6MM. COMBINAÇÃO DE UMA TIRA MUITO ELÁSTICA E DE SUPORTE EXTREMAMENTE ESTÁVEL DIMENSIONALMENTE DE AÇO. UMA SUPERFÍCIE REVESTIDA DE ABRASIVOS DE ALTA RESISTÊNCIA, GARANTE UM MANUSEIO CONFORTÁVEL E UM MELHOR DESGASTE. PCT. CO	PCT.	50	MAQUIRA	R\$	6,35	seis reais e trinta e cinco centavos	R\$	317,50	trezentos e dezessete reais e cinquenta centavos
110	TIRA DE POLIÉSTER USO ODONTO - PARA AUXILIAR NA CONFECCÃO DE RESTAURAÇÕES DENTAIS; MEDIDA C.120MM(100 A 140 MM); L(9,5 A 11MM); ESP.0.05MM; PCT C/ 50 UNID.S	PCT.	6	MAQUIRA	R\$	1,45	um real e quarenta e cinco centavos	R\$	8,70	oito reais e setenta centavos
111	VERNIZ FLUORETADO PARA PREVENÇÃO DA RECIDIVA E OCORRÊNCIA DE CÁRIES E FLUORETAÇÃO DO ESMALTE. COMPOSIÇÃO: RESINA SINTÉTICA, FLUORETO DE SÓDIO A 6%, FLUORETO DE CÁLCIO A 6% E ETANOL. EMBALAGEM CONTENDO 01 FRASCO DE VERNIZ COM 10 ML E UM FRASCO DE SOLVENTE	KIT	6	FGM	R\$	25,29	vinte e cinco reais e vinte e nove centavos	R\$	151,74	cento e cinquenta e um reais e setenta e quatro centavos
112	VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADES, PROTETOR DA POLPA DENTÁRIA E ISOLANTE TÉRMICO E QUÍMICO, FRASCO COM 20ML.	FRASCO	6	BIODINÂMICA	R\$	21,33	vinte e um reais e trinta e três centavos	R\$	127,98	cento e vinte e sete reais e noventa e oito centavos
113	AGULHA GENGIVAL 30G CURTA 22MM PARA ANESTESIA ESTERILIZADAS E DESCARTÁVEIS. CÂNULA EM AÇO INOX, SILICONIZADA; BISEL TRIFACETADO, COM PROTETOR; CANHÃO DE PLÁSTICO RESISTENTE; CAIXA COM 100 UNID.S. BOA ADAPTAÇÃO À SERINGA. A TAMPÃO NÃO DEVE SOLTAR NA REMOÇÃO DA A	CAIXA	100	DESCARPACK	R\$	33,09	trinta e três reais e nove centavos	R\$	3.309,00	três mil, trezentos e nove reais
114	AGULHA GENGIVAL 27G LONGA 30MM PARA ANESTESIA ESTERILIZADAS E DESCARTÁVEIS. CÂNULA EM AÇO INOX, SILICONIZADA; BISEL TRIFACETADO, COM PROTETOR; CANHÃO DE PLÁSTICO RESISTENTE; CAIXA COM 100 UNID.S. BOA ADAPTAÇÃO À SERINGA. A TAMPÃO NÃO DEVE SOLTAR NA REMOÇÃO DA A	CAIXA	20	DESCARPACK	R\$	34,03	trinta e quatro reais e três centavos	R\$	680,60	seiscentos e oitenta reais e sessenta centavos
115	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE ARTICAÍNA + EPINEFRINA, 72mg + 18 µg 1:100.000 COM TUBETES EM CRISTAL EM VIDRO 1,8ML, CAIXA COM 50 UNID.S.	CAIXA	100	DFL	R\$	178,68	cento e setenta e oito reais e sessenta e oito centavos	R\$	17.868,00	dezessete mil, oitocentos e sessenta e oito reais
116	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA + EPINEFRINA, 36mg +18µg 1:100.000 COM TUBETES EM CRISTAL 1,8ML, CAIXA COM 50 UNID.S.	CAIXA	100	DFL	R\$	117,36	cento e dezessete reais e trinta e seis centavos	R\$	11.736,00	onze mil, setecentos e trinta e seis reais
117	ANESTÉSICO CLORIDRATO MEPIVACAÍNA + EPINEFRINA 36mg + 18 µg COM VASOCONSTRICTOR 1:100.000, COM TUBETES EM CRISTAL EM VIDRO 1,8ML, CAIXA COM 50 UNID.S ACONDICIONADAS EM BLISTERS LACRADOS COM 10 TUBETES CADA.	CAIXA	150	DFL	R\$	150,72	cento e cinquenta reais e setenta e dois centavos	R\$	22.608,00	vinte e dois mil, seiscentos e oito reais
118	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA 54mg 3% SEM VASOCONSTRICTOR, COM TUBETES EM CRISTAL EM VIDRO 1,8ML, CAIXA COM 50 UNID.S ACONDICIONADAS EM BLISTERS LACRADOS COM 10 TUBETES CADA.	CAIXA	5	DFL	R\$	148,35	cento e quarenta e oito reais e trinta e cinco centavos	R\$	890,10	oitocentos e noventa reais e dez centavos
119	ANESTÉSICO CLORIDRATO PRILOCAÍNA 3% COM FELIPRESSINA, COM TUBETES EM CRISTAL EM VIDRO 1,8ML, CAIXA COM 50 UNID.S.	CAIXA	5	DFL	R\$	160,45	cento e sessenta reais e quarenta e cinco centavos	R\$	802,25	oitocentos e dois reais e vinte e cinco centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 68 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

120	ANESTÉSICO TÓPICO À BASE DE BENZOCAÍNA 20% DE RÁPIDO EFEITO. SABOR MORANGO OU TUTTI-FRUTI. APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM POTE DE 12G.	UNID.	50	DFL	R\$ 12,96	doze reais e noventa e seis centavos	R\$ 648,00	seiscentos e quarenta e oito reais
121	CIMENTO CIRÚRGICO. NÃO CONTÉM EUGENOL, NEM SABOR, NEM ODOR DESAGRADÁVEL. O KIT POSSUI 90 GRAMAS DE BASE E 90 GRAMAS DE CATALIZADOR (PASTA/ PASTA)	KIT	3	MAQUIRA	R\$ 118,41	cento e dezoito reais e quarenta e um centavos	R\$ 355,23	trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte e três centavos
122	ESPONJA HEMOSTÁTICA USO ODONTOLÓGICO; COMPOSTO DE COLÁGENO LIOFILIZADO; PARA HEMORRAGIAS, CAPILARES, PÓS OPERATÓRIO; AGENTE HEMOSTÁTICO COLÁGENO LIOFILIZADO DE ORIGEM BOVINA, FORMA CUBICA, ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO, EMBALADA EM BLISTER INDIVIDUAL,	CAIXA	50	MAQUIRA	R\$ 45,48	quarenta e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2.274,00	dois mil, duzentos e setenta e quatro reais
123	FIO DE SUTURA REABSORVÍVEL - DIÂMETRO 4.0. COM AGULHA CT 1/2 - 16.0MM. 45CM COMPRIMENTO ESTERILIZADOS POR ÓXIDO DE ETILENO. ABSORVÍVEIS. COMPOSTOS DE COMPOLIMERO OBTIDO A PARTIR DE GLICOLIDA E LACTIDA, REVESTIDA COM POLILACTINA 370 E ESTEARATO DE CÁLCIO. CAIXA COM 12 UNID.S	CAIXA	10	TECNOFIO	R\$ 90,02	noventa reais e dois centavos	R\$ 900,20	novecientos reais e vinte centavos
124	FIOS DE SUTURAS USO ODONTOLÓGICO DE SEDA TRANÇADA; COM DIÂMETRO 3-0, 45CM COMPRIMENTO; FIO COM AGULHA 3/8 CIRCULO, TRIANGULAR, DE 20MM; PARA SUTURAS NÃO ABSORVÍVEIS. CAIXA COM 24 UNID.S.	CAIXA	50	TECNOFIO	R\$ 37,95	trinta e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.897,50	mil oitocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
125	FIOS DE SUTURAS USO ODONTOLÓGICO - DE NYLON COM DIÂMETRO 3-, 45CM COMPRIMENTO; FIO COM AGULHA 3/8 CIRCULO, TRIANGULAR, DE 20MM; PARA SUTURAS NÃO ABSORVÍVEIS. CAIXA COM 24 UNID.S.	CAIXA	80	TECNOFIO	R\$ 34,49	trinta e quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.759,20	dois mil, setecentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
126	FORMOL 10% FRASCO COM 1 LITRO	FRASCO	12	VIC PHARMA	R\$ 10,49	dez reais e quarenta e nove centavos	R\$ 125,88	cento e vinte e cinco reais e oitenta e oito centavos
127	SOLUÇÃO À BASE DE PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO - ÁGUA OXIGENADA (10 VOLUMES). ESPECIFICAÇÃO: USO HOSPITALAR EMBALAGEM FOSCA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	FRASCO	70	VIC PHARMA	R\$ 5,46	cinco reais e quarenta e seis centavos	R\$ 382,20	trezentos e oitenta e dois reais e vinte centavos
128	GLUCONATO DE CLOREXIDINA (ANTISSÉPTICO BUCAL) - COM CONCENTRAÇÃO DE 0,12% + 0,5 % FLUORETO DE SÓDIO; UTILIZADO EM PROFILAXIA, INFECÇÃO CARIOGÊNICA, GENGIVITE; SOLUÇÃO BACTERICIDA PARA USO ORAL, SABOR VARIADO. EMBALAGEM COM 1 LITRO	FRASCO	60	VIC PHARMA	R\$ 21,06	vinte e um reais e seis centavos	R\$ 1.263,60	mil duzentos e sessenta e três reais e sessenta centavos
129	KIT CIRÚRGICO CONTENDO PARA EQUIPO ODONTOLÓGICO: 02 AVENTAIS; 01 CAMPO DE BANCADA; 01 CAMPO FENESTRADO; 01 PROTETOR DE REFLETOR; 01 PROTETOR DE CANETA DE ALTA ROTAÇÃO, 01 PROTETOR DE SUGADOR. GRAMATURA GROSSA	KIT	2500	BESTFABRIL	R\$ 15,67	quinze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 39.175,00	trinta e nove mil, cento e setenta e cinco reais
130	POLIDOCANOL 1% AMPOLA 2ML AGENTE ESCLEROSANTE, CITOPHARMA.	AMPOLA	50	BESTFABRIL	R\$ 15,70	quinze reais e setenta centavos	R\$ 785,00	setecentos e oitenta e cinco reais
131	SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL - AUXILIA NA SUÇÃO DE SANGUE E FLUIDOS NO MOMENTO DE CIRURGIAS ODONTOLÓGICAS, PERIODONTIA, IMPLANTES E PEQUENAS CIRURGIAS MÉDICAS. DISPONÍVEL EM CAIXA COM 40 UNID.S. PRODUTO ESTERILIZADO. FABRICADO EM RESINA ABS. PR	CAIXA	60	INJECTA	R\$ 31,08	trinta e um reais e oito centavos	R\$ 1.864,80	mil oitocentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL							R\$ 185.000,00	
cento e oitenta e cinco mil reais								

LOTE 15								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-
1	ADESIVO/CIMENTO FOTOPOLIMERIZÁVEL INDICADO PARA COLAGEM DE BRÁQUETES ORTODÔNTICOS FEITOS EM POLICARBONATO, METAL E CERÂMICA. CURA FOTOATIVADA, PERMITINDO AO PROFISSIONAL TOTAL CONTROLE DA COLAGEM DO BRÁQUETE E A INSTALAÇÃO IMEDIATA DO ARCO ORTODÔNTICO. MO	SERINGA	50	MAQUIRA	R\$ 57,72	cinquenta e sete reais e setenta e dois centavos	R\$ 2.886,00	dois mil, oitocentos e oitenta e seis reais
2	ARCO ORTODÔNTICO EXTRA ORAL MÉDIO DURO REF 50.10.002 (ARCO INT.-.045"). ACOMPANHA BOLSA.	UNID.	20	MORELLI	R\$ 23,10	vinte e três reais e dez centavos	R\$ 462,00	quatrocentos e sessenta e dois reais
3	ARCO ORTODÔNTICO EXTRA ORAL MÉDIO DURO PEQ REF 50.10.003. (ARCO INT.-.045"). ACOMPANHA BOLSA.	UNID.	20	MORELLI	R\$ 23,10	vinte e três reais e dez centavos	R\$ 462,00	quatrocentos e sessenta e dois reais
4	REF 50.70.011 - ARCO ORTODÔNTICO NITI (.012") MÉDIO INTRAORAL SUPERELÁSTICO - REDONDO Ø0,30MM PCT 10 UNID.S.	PCT.	120	MORELLI	R\$ 12,87	doze reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.544,40	mil quinhentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
5	REF 50.70.012 - ARCO ORTODÔNTICO NITI (.014"). MÉDIO INTRAORAL SUPERELÁSTICO - REDONDO Ø0,35MM PCT 10 UNID.S.	PCT.	120	MORELLI	R\$ 12,87	doze reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.544,40	mil quinhentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
6	REF 50.70.013 - ARCO ORTODÔNTICO NITI (.016"). MÉDIO INTRAORAL SUPERELÁSTICO - REDONDO Ø0,40MM PCT 10 UNID.S.	PCT.	120	MORELLI	R\$ 12,87	doze reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.544,40	mil quinhentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
7	REF 50.70.014 - ARCO ORTODÔNTICO NITI (.018"). MÉDIO INTRAORAL SUPERELÁSTICO - REDONDO Ø0,45MM PCT 10 UNID.S.	PCT.	120	MORELLI	R\$ 12,87	doze reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.544,40	mil quinhentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos
8	REF 50.70.015 - ARCO ORTODÔNTICO NITI (.020"). MÉDIO INTRAORAL SUPERELÁSTICO - REDONDO Ø0,50MM PCT 10 UNID.S.	PCT.	120	MORELLI	R\$ 12,87	doze reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.544,40	mil quinhentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 N° 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

9	REF 50.71.002 ARCO ORTODONTICO NITI (.016"X.016"). MÉDIO INTRAORAL SUPERELÁSTICO - QUADRADO 0,40X0,40MM PCT 10 UNID.S.	PCT.	120	MORELLI	R\$ 22,22	vinte e dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 2.666,40	dois mil, seiscentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
10	REF 50.72.012 ARCO ORTODONTICO NITI (.017"X.025"). MÉDIO INTRAORAL SUPERELÁSTICO - RETANGULAR 0,43X0,63MM PCT 10 UNID.S.	PCT.	120	MORELLI	R\$ 22,22	vinte e dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 2.666,40	dois mil, seiscentos e sessenta e seis reais e quarenta centavos
11	REF 50.72.013 ARCO ORTODONTICO NITI (.018"X.025"). MÉDIO INTRAORAL SUPERELÁSTICO - RETANGULAR 0,45X0,63MM PCT 10 UNID.S.	PCT.	40	MORELLI	R\$ 22,22	vinte e dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 888,80	oitocentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
12	REF 50.72.014 ARCO ORTODONTICO NITI (.019"X.025"). MÉDIO INTRAORAL SUPERELÁSTICO - RETANGULAR 0,48X0,63MM PCT 10 UNID.S.	PCT.	40	MORELLI	R\$ 22,22	vinte e dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 888,80	oitocentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
13	REF 50.72.015 ARCO ORTODONTICO NITI (.021"X.025"). MÉDIO INTRAORAL SUPERELÁSTICO - RETANGULAR 0,53X0,63MM PCT 10 UNID.S.	PCT.	40	MORELLI	R\$ 22,22	vinte e dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 888,80	oitocentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
14	REF 50.70.021 ARCO ORTODONTICO (0.12) CURVA REVERSA DE NITI REDONDO 0,30MM MÉDIO PCT 10 UNID.S.	PCT.	15	MORELLI	R\$ 28,71	vinte e oito reais e setenta e um centavos	R\$ 430,65	quatrocentos e trinta reais e sessenta e cinco centavos
15	REF 50.70.022 ARCO ORTODONTICO (0.14) CURVA REVERSA DE NITI REDONDO 0,35MM MÉDIO PCT 10 UNID.S.	PCT.	15	MORELLI	R\$ 28,71	vinte e oito reais e setenta e um centavos	R\$ 430,65	quatrocentos e trinta reais e sessenta e cinco centavos
16	REF 50.70.023 ARCO ORTODONTICO (0.16) CURVA REVERSA DE NITI REDONDO 0,40MM MÉDIO PCT 10 UNID.S.	PCT.	15	MORELLI	R\$ 28,71	vinte e oito reais e setenta e um centavos	R\$ 430,65	quatrocentos e trinta reais e sessenta e cinco centavos
17	REF 50.70.024 ARCO ORTODONTICO (0.18) CURVA REVERSA DE NITI REDONDO 0,45MM MÉDIO PCT 10 UNID.S.	PCT.	15	MORELLI	R\$ 28,71	vinte e oito reais e setenta e um centavos	R\$ 430,65	quatrocentos e trinta reais e sessenta e cinco centavos
18	REF 50.70.034 ARCO ORTODONTICO (0.20) CURVA REVERSA DE NITI REDONDO 0,50MM MÉDIO PCT 10 UNID.S.	PCT.	15	MORELLI	R\$ 28,71	vinte e oito reais e setenta e um centavos	R\$ 430,65	quatrocentos e trinta reais e sessenta e cinco centavos
19	REF 50.71.003 ARCO ORTODONTICO (0.16X0.16) CURVA REVERSA DE NITI QUADRADO (0,40X0,40MM) MÉDIO. PCT 10 UNID.S.	PCT.	15	MORELLI	R\$ 30,14	trinta reais e quatorze centavos	R\$ 452,10	quatrocentos e cinquenta e dois reais e dez centavos
20	REF 50.72.021 ARCO ORTODONTICO (0.16X0.22) CURVA REVERSA DE NITI RETANGULAR (0,40X0,55MM) MÉDIO. PCT 10 UNID.S.	PCT.	15	MORELLI	R\$ 30,14	trinta reais e quatorze centavos	R\$ 452,10	quatrocentos e cinquenta e dois reais e dez centavos
21	REF 50.72.022 ARCO ORTODONTICO (0.17X0.25) CURVA REVERSA DE NITI RETANGULAR (0,43X0,63MM) MÉDIO. PCT 10 UNID.S.	PCT.	15	MORELLI	R\$ 30,14	trinta reais e quatorze centavos	R\$ 452,10	quatrocentos e cinquenta e dois reais e dez centavos
22	REF 50.72.023 ARCO ORTODONTICO (0.19X0.25) CURVA REVERSA DE NITI RETANGULAR (0,48X0,63MM) MÉDIO. PCT 10 UNID.S.	PCT.	15	MORELLI	R\$ 30,14	trinta reais e quatorze centavos	R\$ 452,10	quatrocentos e cinquenta e dois reais e dez centavos
23	REF 50.60.000 ARCO ORTODONTICO (0.12) 0,30MM SUPERIOR INTRAORAL CRNI - AÇO INOXIDÁVEL REDONDO . PCT 10 UNID.S.	PCT.	25	MORELLI	R\$ 8,91	oito reais e noventa e um centavos	R\$ 222,75	duzentos e vinte e dois reais e setenta e cinco centavos
24	REF 50.70.000 ARCO ORTODONTICO (0.12) 0,30MM INFERIOR INTRAORAL CRNI - AÇO INOXIDÁVEL REDONDO PCT 10 UNID.S.	PCT.	25	MORELLI	R\$ 8,91	oito reais e noventa e um centavos	R\$ 222,75	duzentos e vinte e dois reais e setenta e cinco centavos
25	REF 50.60.001 ARCO ORTODONTICO (0.14) 0,35MM SUPERIOR INTRAORAL CRNI - AÇO INOXIDÁVEL REDONDO. PCT 10 UNID.S.	PCT.	25	MORELLI	R\$ 8,91	oito reais e noventa e um centavos	R\$ 222,75	duzentos e vinte e dois reais e setenta e cinco centavos
26	REF 50.70.001 ARCO ORTODONTICO (0.14) 0,35MM INFERIOR INTRAORAL CRNI - AÇO INOXIDÁVEL REDONDO PCT 10 UNID.S.	PCT.	25	MORELLI	R\$ 8,91	oito reais e noventa e um centavos	R\$ 222,75	duzentos e vinte e dois reais e setenta e cinco centavos
27	REF 50.60.002 ARCO ORTODONTICO (0.16) 0,40MM SUPERIOR INTRAORAL CRNI - AÇO INOXIDÁVEL REDONDO. PCT 10 UNID.S.	PCT.	50	MORELLI	R\$ 8,91	oito reais e noventa e um centavos	R\$ 445,50	quatrocentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
28	REF 50.70.002 ARCO ORTODONTICO (0.16) 0,40MM INFERIOR INTRAORAL CRNI - AÇO INOXIDÁVEL REDONDO PCT 10 UNID.S.	PCT.	50	MORELLI	R\$ 8,91	oito reais e noventa e um centavos	R\$ 445,50	quatrocentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
29	REF 50.60.003 ARCO ORTODONTICO (0.18) 0,45MM SUPERIOR INTRAORAL CRNI - AÇO INOXIDÁVEL REDONDO . PCT 10 UNID.S.	PCT.	50	MORELLI	R\$ 8,91	oito reais e noventa e um centavos	R\$ 445,50	quatrocentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
30	REF 50.70.003 ARCO ORTODONTICO (0.18) 0,45MM INFERIOR INTRAORAL CRNI - AÇO INOXIDÁVEL REDONDO PCT 10 UNID.S.	PCT.	50	MORELLI	R\$ 8,91	oito reais e noventa e um centavos	R\$ 445,50	quatrocentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
31	REF 50.60.004 ARCO ORTODONTICO (0.20) 0,50MM SUPERIOR INTRAORAL CRNI - AÇO INOXIDÁVEL REDONDO . PCT 10 UNID.S.	PCT.	25	MORELLI	R\$ 8,91	oito reais e noventa e um centavos	R\$ 222,75	duzentos e vinte e dois reais e setenta e cinco centavos
32	REF 50.70.004 ARCO ORTODONTICO (0.20) 0,50MM INFERIOR INTRAORAL CRNI - AÇO INOXIDÁVEL REDONDO PCT 10 UNID.S.	PCT.	25	MORELLI	R\$ 8,91	oito reais e noventa e um centavos	R\$ 222,75	duzentos e vinte e dois reais e setenta e cinco centavos
33	REF 50.61.001 ARCO ORTODONTICO (0.16X0.16) (0,40X0,40MM) SUP INTRAORAL CRNI - AÇO INOXIDÁVEL QUADRADO . PCT 10 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 10,34	dez reais e trinta e quatro centavos	R\$ 206,80	duzentos e seis reais e oitenta centavos
34	REF 50.71.001 ARCO ORTODONTICO (0.16X0.16) (0,40X0,40MM) INF INTRAORAL CRNI - AÇO INOXIDÁVEL QUADRADO . PCT 10 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 10,34	dez reais e trinta e quatro centavos	R\$ 206,80	duzentos e seis reais e oitenta centavos
35	REF 50.62.002 ARCO ORTODONTICO (0.17X0.25) (0,43X0,63MM) SUP INTRAORAL CRNI - AÇO INOXIDÁVEL RETANGULAR . PCT 10 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 10,34	dez reais e trinta e quatro centavos	R\$ 206,80	duzentos e seis reais e oitenta centavos

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 N° 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

36	REF 50.72.002 ARCO ORTODONTICO 0.17X0.25 (0,43X0,63MM) INF INTRAORAL CRNI - AÇO INOXIDÁVEL RETANGULAR . PCT 10 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 10,34	dez reais e trinta e quatro centavos	R\$ 206,80	duzentos e seis reais e oitenta centavos
37	REF 50.62.003 ARCO ORTODONTICO 0.18X0.25 (0,45X0,63MM) SUP INTRAORAL CRNI - AÇO INOXIDÁVEL RETANGULAR . PCT 10 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 10,34	dez reais e trinta e quatro centavos	R\$ 206,80	duzentos e seis reais e oitenta centavos
38	REF 50.72.003 ARCO ORTODONTICO 0.18X0.25 (0,45X0,63MM) INF INTRAORAL CRNI - AÇO INOXIDÁVEL RETANGULAR . PCT 10 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 10,34	dez reais e trinta e quatro centavos	R\$ 206,80	duzentos e seis reais e oitenta centavos
39	REF 50.62.004 ARCO ORTODONTICO 0.19X0.25 (0,48X0,63MM) SUP INTRAORAL CRNI - AÇO INOXIDÁVEL RETANGULAR . PCT 10 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 10,34	dez reais e trinta e quatro centavos	R\$ 206,80	duzentos e seis reais e oitenta centavos
40	REF 50.72.004 ARCO ORTODONTICO 0.19X0.25 (0,48X0,63MM) INF INTRAORAL CRNI - AÇO INOXIDÁVEL RETANGULAR . PCT 10 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 10,34	dez reais e trinta e quatro centavos	R\$ 206,80	duzentos e seis reais e oitenta centavos
41	REF 50.62.005 ARCO ORTODONTICO 0.21X0.25 (0,53X0,63MM) SUP INTRAORAL CRNI - AÇO INOXIDÁVEL RETANGULAR . PCT 10 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 10,34	dez reais e trinta e quatro centavos	R\$ 206,80	duzentos e seis reais e oitenta centavos
42	REF 50.72.005 ARCO ORTODONTICO 0.21X0.25 (0,53X0,63MM) INF INTRAORAL CRNI - AÇO INOXIDÁVEL RETANGULAR . PCT 10 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 10,34	dez reais e trinta e quatro centavos	R\$ 206,80	duzentos e seis reais e oitenta centavos
43	FITA ORTODONTICA PARA BANDAR 0,10X4,50MM(,004"X.180") REF 40.91.003	ROLO	5	MORELLI	R\$ 18,70	dezoito reais e setenta centavos	R\$ 93,50	noventa e três reais e cinquenta centavos
44	FITA ORTODONTICA PARA BANDAR 0,15X4,5MM(,006"X.180") REF 40.91.004	ROLO	5	MORELLI	R\$ 18,70	dezoito reais e setenta centavos	R\$ 93,50	noventa e três reais e cinquenta centavos
45	BANDA ORTODONTICA REF 40.01.340 - UNIVERSAL INF. DIR./ ESQ. - 34,0MM - PARA 1"2" MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
46	BANDA ORTODONTICA REF 40.01.345 - UNIVERSAL INF. DIR./ ESQ. - 34,5MM - PARA 1"2" MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
47	BANDA ORTODONTICA REF 40.01.350 - UNIVERSAL INF. DIR./ ESQ. - 35,0MM - PARA 1"2" MOLAR. CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
48	BANDA ORTODONTICA REF 40.01.355 - UNIVERSAL INF. DIR./ ESQ. - 35,5MM - PARA 1"2" MOLAR. CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
49	BANDA ORTODONTICA REF 40.01.360 - UNIVERSAL INF. DIR./ ESQ. - 36,0MM - PARA 1"2" MOLAR. CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
50	BANDA ORTODONTICA REF 40.01.365 - UNIVERSAL INF. DIR./ ESQ. - 36,5MM - PARA 1"2" MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
51	BANDA ORTODONTICA REF 40.01.370 - UNIVERSAL INF. DIR./ ESQ. - 37,0MM - PARA 1"2" MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
52	BANDA ORTODONTICA REF 40.01.375 - UNIVERSAL INF. DIR./ ESQ. - 37,5MM - PARA 1"2" MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
53	BANDA ORTODONTICA REF 40.01.380 - UNIVERSAL INF. DIR./ ESQ. - 38,0MM - PARA 1"2" MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
54	BANDA ORTODONTICA REF 40.01.385 - UNIVERSAL INF. DIR./ ESQ. - 38,5MM - PARA 1"2" MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
55	BANDA ORTODONTICA REF 40.01.390 - UNIVERSAL INF. DIR./ ESQ. - 39,0MM - PARA 1"2" MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
56	BANDA ORTODONTICA REF 40.01.395 - UNIVERSAL INF. DIR./ ESQ. - 39,5MM - PARA 1"2" MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
57	BANDA ORTODONTICA REF 40.01.400 - UNIVERSAL INF. DIR./ ESQ. - 40MM - PARA 1"2" MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
58	BANDA ORTODONTICA REF 40.01.405 - UNIVERSAL INF. DIR./ ESQ. - 40,5MM - PARA 1"2" MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
59	BANDA ORTODONTICA REF 40.01.410 - UNIVERSAL INF. DIR./ ESQ. - 41MM - PARA 1"2" MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
60	BANDA ORTODONTICA REF 40.01.415 - UNIVERSAL INF. DIR./ ESQ. - 41,5MM - PARA 1"2" MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
61	BANDA ORTODONTICA REF 40.01.420 - UNIVERSAL INF. DIR./ ESQ. - 42MM - PARA 1"2" MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
62	BANDA ORTODONTICA REF 40.02.340 - UNIVERSAL SUP. DIR./ ESQ. - 34,0MM - PARA 1"2" MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 N° 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

63	BANDA ORTODONTICA REF 40.02.345 - UNIVERSAL SUP. DIR./ ESQ. - 34,5MM - PARA 1*2* MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
64	BANDA ORTODONTICA REF 40.02.350 - UNIVERSAL SUP. DIR./ ESQ. - 35,0MM - PARA 1*2* MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
65	BANDA ORTODONTICA REF 40.02.355 - UNIVERSAL SUP. DIR./ ESQ. - 35,5MM - PARA 1*2* MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
66	BANDA ORTODONTICA REF 40.02.360 - UNIVERSAL SUP. DIR./ ESQ. - 36,0MM - PARA 1*2* MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
67	BANDA ORTODONTICA REF 40.02.365 - UNIVERSAL SUP. DIR./ ESQ. - 36,5MM - PARA 1*2* MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
68	BANDA ORTODONTICA REF 40.02.370 - UNIVERSAL SUP. DIR./ ESQ. - 37,0MM - PARA 1*2* MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
69	BANDA ORTODONTICA REF 40.02.375 - UNIVERSAL SUP. DIR./ ESQ. - 37,5MM - PARA 1*2* MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
70	BANDA ORTODONTICA REF 40.02.380 - UNIVERSAL SUP. DIR./ ESQ. - 38,0MM - PARA 1*2* MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
71	BANDA ORTODONTICA REF 40.02.385 - UNIVERSAL SUP. DIR./ ESQ. - 38,5MM - PARA 1*2* MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
72	BANDA ORTODONTICA REF 40.02.390 - UNIVERSAL SUP. DIR./ ESQ. - 39,0MM - PARA 1*2* MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
73	BANDA ORTODONTICA REF 40.02.395 - UNIVERSAL SUP. DIR./ ESQ. - 39,5MM - PARA 1*2* MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
74	BANDA ORTODONTICA REF 40.02.400 - UNIVERSAL SUP. DIR./ ESQ. - 40MM - PARA 1*2* MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
75	BANDA ORTODONTICA REF 40.02.405 - UNIVERSAL SUP. DIR./ ESQ. - 40,5MM - PARA 1*2* MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
76	BANDA ORTODONTICA REF 40.02.410 - UNIVERSAL SUP. DIR./ ESQ. - 41MM - PARA 1*2* MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
77	BANDA ORTODONTICA REF 40.02.415 - UNIVERSAL SUP. DIR./ ESQ. - 41,5MM - PARA 1*2* MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
78	BANDA ORTODONTICA REF 40.02.420 - UNIVERSAL SUP. DIR./ ESQ. - 42MM - PARA 1*2* MOLAR CX COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 132,00	cento e trinta e dois reais
79	BOTÃO ORTODONTICO REF 30.10.205 - LINGUAL PARA COLAGEM - Ø 3,5MM COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,55	onze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 138,60	cento e trinta e oito reais e sessenta centavos
80	BOTÃO ORTODONTICO REF 30.10.105 - LINGUAL PARA SOLDAGEM - Ø 4,5MM COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 8,25	oito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 99,00	noventa e nove reais
81	BOTÃO ORTODONTICO REF 30.10.203 - LINGUAL CÔNCAVO PARA COLAGEM - Ø 3,45MM COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 11,55	onze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 138,60	cento e trinta e oito reais e sessenta centavos
82	BRÁQUETES ORTODONTICOS - REF 10.15.422 ROTH MAX REPOSIÇÃO - P/COL.1*PRÉ-MOLAR C/GAN.I/D- SLOT .022" CX COM 10 UNID.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 17,60	dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 352,00	trezentos e cinquenta e dois reais
83	BRÁQUETES ORTODONTICOS - REF 10.15.424 ROTH MAX REPOSIÇÃO - P/COL.1*PRÉ-MOLAR C/GAN.I/E- SLOT .022" CX COM 10 UNID.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 17,60	dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 352,00	trezentos e cinquenta e dois reais
84	BRÁQUETES ORTODONTICOS - REF 10.15.413 ROTH MAX REPOSIÇÃO - P/COL.1* E 2* PRÉ-MOLAR C/GAN.S/D- SLOT .022 CX COM 10 UNID.	PCT.	40	MORELLI	R\$ 17,60	dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 704,00	setecentos e quatro reais
85	BRÁQUETES ORTODONTICOS - REF 10.15.415 ROTH MAX REPOSIÇÃO - P/COL.1* E 2* PRÉ-MOLAR C/GAN.S/E- SLOT .022 CX COM 10 UNID.	PCT.	40	MORELLI	R\$ 17,60	dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 704,00	setecentos e quatro reais
86	BRÁQUETES ORTODONTICOS - REF 10.15.426 ROTH MAX REPOSIÇÃO - P/COL.2*PRÉ-MOLAR C/GAN.I/D- SLOT .022" CX COM 10 UNID.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 17,60	dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 352,00	trezentos e cinquenta e dois reais
87	BRÁQUETES ORTODONTICOS - REF 10.15.428 ROTH MAX REPOSIÇÃO - P/COL.2*PRÉ-MOLAR C/GAN.I/E- SLOT .022" CX COM 10 UNID.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 17,60	dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 352,00	trezentos e cinquenta e dois reais
88	BRÁQUETES ORTODONTICOS - REF 10.15.418 ROTH MAX REPOSIÇÃO - P/COL.CAN.C/GAN.I/D- SLOT .022" CX COM 10 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 17,60	dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 352,00	trezentos e cinquenta e dois reais
89	BRÁQUETES ORTODONTICOS - REF 10.15.420 ROTH MAX REPOSIÇÃO - P/COL.CAN.C/GAN.I/E- SLOT .022" CX COM 10 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 17,60	dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 352,00	trezentos e cinquenta e dois reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia19@gmail.com

90	BRÁQUETES ORTODÔNTICOS - REF 10.15.409 ROTH MAX REPOSIÇÃO - P/COL.CAN. C/GAN.S/D - ANG 9° - SLOT .022" CX COM 10 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 17,60	dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 352,00	trezentos e cinquenta e dois reais
91	BRÁQUETES ORTODÔNTICOS - REF 10.15.411 ROTH MAX REPOSIÇÃO - P/COL.CAN. C/GAN.S/E - ANG. 9° - SLOT .022" CX COM 10 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 17,60	dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 352,00	trezentos e cinquenta e dois reais
92	BRÁQUETES ORTODÔNTICOS - REF 10.15.400 ROTH MAX REPOSIÇÃO- P/COL.INC.CENTR.S/D - SLOT .022" CX COM 10 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 17,60	dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 352,00	trezentos e cinquenta e dois reais
93	BRÁQUETES ORTODÔNTICOS - REF 10.15.401 ROTH MAX REPOSIÇÃO - P/COL.INC.CENTR.S/E - SLOT .022" CX COM 10 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 17,60	dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 352,00	trezentos e cinquenta e dois reais
94	BRÁQUETES ORTODÔNTICOS - REF 10.15.402 ROTH MAX REPOSIÇÃO- P/COL.INC.LAT.S/D - SLOT .022" CX COM 10 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 17,60	dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 352,00	trezentos e cinquenta e dois reais
95	BRÁQUETES ORTODÔNTICOS - REF 10.15.403 ROTH MAX REPOSIÇÃO- P/COL.INC.LAT.S/E - SLOT .022" CX COM 10 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 17,60	dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 352,00	trezentos e cinquenta e dois reais
96	BRÁQUETES ORTODÔNTICOS - REF 10.15.416 ROTH MAX REPOSIÇÃO- P/COL.INCISIVOS INFERIORES.D/E - SLOT .022" CX COM 10 UNID.S.	PCT.	50	MORELLI	R\$ 17,60	dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 880,00	oitocentos e oitenta reais
97	KIT DE BRÁQUETES ROTH MAX. REF 10.15.903 ÂNGULO CANINO SUPERIOR 9°. GANCHO CANINO E PRÉ-MOLAR. SLOT .022" (1 CASO)	BOCA	200	MORELLI	R\$ 35,20	trinta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 7.040,00	sete mil e quarenta reais
98	CAIXA DE APARELHO MÓVEL PARA ORTODONTIA - MULTICOLOR COM 10 UNID.S.	PCT.	30	MAQUIRA	R\$ 14,08	quatorze reais e oito centavos	R\$ 422,40	quatrocentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
99	CAIXA PARA BRÁQUETES 210X160MM. REF 80.02.030	UNID.	2	MORELLI	R\$ 45,10	quarenta e cinco reais e dez centavos	R\$ 90,20	noventa reais e vinte centavos
100	CAIXA PARA BANDAS SUPERIORES 210X160MM. USO UNIVERSAL. REF 80.02.011	UNID.	2	MORELLI	R\$ 45,10	quarenta e cinco reais e dez centavos	R\$ 90,20	noventa reais e vinte centavos
101	CAIXA PARA BANDAS INFERIORES 210X160MM. USO UNIVERSAL. REF 80.02.021	UNID.	2	MORELLI	R\$ 45,10	quarenta e cinco reais e dez centavos	R\$ 90,20	noventa reais e vinte centavos
102	CASQUETE - TRAÇÃO REGULÁVEL INTERLANDI. REF 70.35.001	UNID.	18	MORELLI	R\$ 37,40	trinta e sete reais e quarenta centavos	R\$ 673,20	seiscentos e setenta e três reais e vinte centavos
103	CONFORMADOR DE BARRA PALATINA.	UNID.	20	GB	R\$ 58,47	cinquenta e oito reais e quarenta e sete centavos	R\$ 1.169,40	mil cento e sessenta e nove reais e quarenta centavos
104	CONTENÇÃO REF 30.06.303 TWISTFORM 3X3. COM 10 UNIDADES	PCT.	15	MORELLI	R\$ 35,20	trinta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 528,00	quinhentos e vinte e oito reais
105	ELÁSTICO EXTRA-ORAL 1/2" LEVE REF 60.01.210 ,PCT. COM 100 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais
106	ELÁSTICO EXTRA-ORAL 1/2" MÉDIO REF 60.01.211 ,PCT. COM 100 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
107	ELÁSTICO EXTRA-ORAL 1/2" PESADO REF 60.01.212 ,PCT. COM 100 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 12,10	doze reais e dez centavos	R\$ 242,00	duzentos e quarenta e dois reais
108	ELÁSTICO INTRAORAL EM LÁTEX 1/4" LEVE REF 60.01.302, PCT. COM 1.000 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 12,10	doze reais e dez centavos	R\$ 242,00	duzentos e quarenta e dois reais
109	ELÁSTICO INTRAORAL EM LÁTEX 1/4" MÉDIO REF 60.01.203, PCT. COM 1.000 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 12,10	doze reais e dez centavos	R\$ 242,00	duzentos e quarenta e dois reais
110	ELÁSTICO INTRAORAL EM LÁTEX 1/4" PESADO REF 60.01.322, PCT. COM 1.000 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 12,10	doze reais e dez centavos	R\$ 242,00	duzentos e quarenta e dois reais
111	ELÁSTICO INTRAORAL EM LÁTEX 1/8" LEVE REF 60.01.200, PCT. COM 1.000 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais
112	ELÁSTICO INTRAORAL EM LÁTEX 1/8" MÉDIO REF 60.01.310 PCT. COM 1.000 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais
113	ELÁSTICO INTRAORAL EM LÁTEX 1/8" PESADO REF 60.01.320 PCT. COM 1.000 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais
114	ELÁSTICO INTRAORAL EM LÁTEX 3/16" LEVE REF 60.01.201, PCT. COM 1.000 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
115	ELÁSTICO INTRAORAL EM LÁTEX 3/16" MÉDIO REF 60.01.311 PCT. COM 1000 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
116	ELÁSTICO INTRAORAL EM LÁTEX 3/16" PESADO REF 60.01.321, PCT. COM 1.000 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877

E-mail: medmaia10@gmail.com

117	ELÁSTICO INTRAORAL EM LÁTEX 3/8" LEVE REF 60.01.304, PCT. COM 1.000 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 17,60	dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 352,00	trezentos e cinquenta e dois reais
118	ELÁSTICO INTRAORAL EM LÁTEX 3/8" MÉDIO REF 60.01.314, PCT. COM 1.000 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 17,60	dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 352,00	trezentos e cinquenta e dois reais
119	ELÁSTICO INTRAORAL EM LÁTEX 3/8" PESADO REF 60.01.208, PCT. COM 1.000 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 17,60	dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 352,00	trezentos e cinquenta e dois reais
120	ELÁSTICO INTRAORAL EM LÁTEX 5/16" LEVE REF 60.01.303, PCT. COM 1.000 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 14,30	quatorze reais e trinta centavos	R\$ 286,00	duzentos e oitenta e seis reais
121	ELÁSTICO INTRAORAL EM LÁTEX 5/16" MÉDIO REF 60.01.205, PCT. COM 1.000 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 14,30	quatorze reais e trinta centavos	R\$ 286,00	duzentos e oitenta e seis reais
122	ELÁSTICO INTRAORAL EM LÁTEX 5/16" PESADO REF 60.01.323, PCT. COM 1.000 UNID.S.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 14,30	quatorze reais e trinta centavos	R\$ 286,00	duzentos e oitenta e seis reais
123	ELÁSTICO ORTODONTICO CORRENTE CURTO REF 60.05.501 ROLO COM 4,5M CINZA.	UNID.	10	MORELLI	R\$ 35,20	trinta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 352,00	trezentos e cinquenta e dois reais
124	ELÁSTICO ORTODONTICO CORRENTE CURTO. REF 60.05.155 ROLO COM 4,5M Pink Cristal.	UNID.	5	MORELLI	R\$ 35,20	trinta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais
125	ELÁSTICO ORTODONTICO CORRENTE MÉDIO REF 60.05.511 ROLO COM 4,5M CINZA.	UNID.	5	MORELLI	R\$ 35,20	trinta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais
126	ELÁSTICO ORTODONTICO CORRENTE MÉDIO REF 60.05.255 ROLO COM 4,5M Pink Cristal.	UNID.	5	MORELLI	R\$ 35,20	trinta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais
127	ELÁSTICO ORTODONTICO CORRENTE LONGO REF 60.05.521 ROLO COM 4,5M CINZA.	UNID.	5	MORELLI	R\$ 35,20	trinta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais
128	ELÁSTICO ORTODONTICO CORRENTE LONGO REF 60.05.355 ROLO COM 4,5M PINK CRISTAL.	UNID.	5	MORELLI	R\$ 35,20	trinta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais
129	ELÁSTICO ORTODONTICO PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - ØINT.1.2MM DE CORES VARIADAS. PCT. COM 100 UNID.S.	PCT.	40	MORELLI	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 396,00	trezentos e noventa e seis reais
130	ELÁSTICO ORTODONTICO REF 60.03.301 PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - ØINT.1.2MM. PCT COM 100 UNID.S.	PCT	50	MORELLI	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
131	ELÁSTICO ORTODONTICO REF 60.03.311 PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - ØINT.1.2MM. PCT COM 100 UNID.S.	PCT	50	MORELLI	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
132	ELÁSTICO ORTODONTICO REF 60.03.308 PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - ØINT.1.2MM. PCT COM 100 UNID.S.	PCT	50	MORELLI	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
133	ELÁSTICO ORTODONTICO REF 60.03.353 PARA LIGADURA - TIPO BENGALINHA - ØINT.1.2MM. PCT COM 100 UNID.S.	PCT	50	MORELLI	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
134	ELÁSTICO ORTODONTICO ROTATOR CINZA PCT COM 100 UNID. REF 60.07.101	PCT.	10	MORELLI	R\$ 11,55	onze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 115,50	cento e quinze reais e cinquenta centavos
135	ELÁSTICO ORTODONTICO SEPARADOR - ANEL - 4.8MM (3/16") VERDE PCT. COM 1000 UNID.S A GRANEL. REF 60.04.400	PCT.	6	MORELLI	R\$ 12,65	doze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 75,90	setenta e cinco reais e noventa centavos
136	ELÁSTICO ORTODONTICO SEPARADOR - ANEL - 4.0MM (5/32") AZUL PCT. COM 1000 UNID.S A GRANEL. REF 60.04.200	PCT.	6	MORELLI	R\$ 12,65	doze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 75,90	setenta e cinco reais e noventa centavos
137	ESPUMA ADESIVA PARA MASCARA FACIAL PETIT, COR CINZA	PCT.	10	MAQUIRA	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 110,00	cento e dez reais
138	FERRAMENTAS PARA MPO REF 37.20.001, UTILIZADA PARA APLICAÇÃO DO MINIPARAFUSO ORTODONTICO. CONJUNTO COMPLETO FABRICADO EM POLÍMERO RESISTENTE AUTOCLAVÁVEL.	KIT	3	MORELLI	R\$ 539,00	quinhentos e trinta e nove reais	R\$ 1.617,00	mil seiscentos e dezessete reais
139	FIO EM ROLO PARA AMARRILHO REF 55.01.210 CRNI 0,25MM (0.10") - ROLO COM 50G.	ROLO	5	MORELLI	R\$ 21,45	vinte e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 107,25	cento e sete reais e vinte e cinco centavos
140	FIO EM ROLO PARA AMARRILHO ") REF 55.01.212 CRNI 0,30MM (0.12- ROLO COM 50G.	ROLO	5	MORELLI	R\$ 21,45	vinte e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 107,25	cento e sete reais e vinte e cinco centavos
141	FIO EM VARETA TMA RETANGULAR REF 56.03.003. COMPOSIÇÃO: LIGA ESPECIAL DE TITÂNIO-MOLIBDÊNIO, TUBO COM 10 UND.	TUBO C/10	3	MORELLI	R\$ 62,70	sessenta e dois reais e setenta centavos	R\$ 188,10	cento e oitenta e oito reais e dez centavos
142	GANCHO ORTODONTICO PONTA BOLA UNIVERSAL REF 30.40.009 PARA ARCO- .022" COM 10 UNID.S	PCT.	12	MORELLI	R\$ 13,75	treze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais
143	GANCHO ORTODONTICO PONTA BOLA RETO UNIVERSAL REF 30.40.005 PARA ARCO - .022" COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 198,00	cento e noventa e oito reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

144	GANCHO ORTODONTICO REF 30.21.104. P/ TRAÇÃO DE DENTES INCLUSOS Ø 3,45MM. PCT. COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 23,10	vinte e três reais e dez centavos	R\$ 277,20	duzentos e setenta e sete reais e vinte centavos
145	GANCHO ORTODONTICO REF 30.21.107 P/ TRAÇÃO DE DENTES INCLUSOS COM CORRENTE DE 31MM. Ø 3,45MM. PCT. COM 10 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 57,20	cinquenta e sete reais e vinte centavos	R\$ 686,40	seiscentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos
146	GANCHO ORTODONTICO REF 30.20.101 P/SOLDAGEM TAMANHO 4MM - COM 100 UNID.S.	PCT.	12	MORELLI	R\$ 34,10	trinta e quatro reais e dez centavos	R\$ 409,20	quatrocentos e nove reais e vinte centavos
147	IONÔMERO DE VIDRO PARA CIMENTAÇÃO LÍQUIDO 10 ML	FRASCO	12	MAQUIRA	R\$ 13,75	treze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais
148	IONÔMERO DE VIDRO PARA CIMENTAÇÃO PÓ FRASCO COM 15G	FRASCO	12	MAQUIRA	R\$ 13,75	treze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais
149	MÁSCARA FACIAL DE PETIT REF 70.50.001	UNID.	10	MORELLI	R\$ 53,90	cinquenta e três reais e noventa centavos	R\$ 539,00	quinhentos e trinta e nove reais
150	MÁSCARA FACIAL DE PETIT REF 70.50.002	UNID.	10	MORELLI	R\$ 53,90	cinquenta e três reais e noventa centavos	R\$ 539,00	quinhentos e trinta e nove reais
151	MINI ESPORÃO EDUCADOR LINGUAL. PCT. COM 10 UNID.S. REF 30.60.002	PCT.	10	MORELLI	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais
152	MINI PARAFUSO ORTODONTICO REF 37.10.202 COMP 8MM TRANSMUCOSA 2MM DIAMETRO 1,5MM	PCT.	15	MORELLI	R\$ 65,45	sessenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 981,75	novecentos e oitenta e um reais e setenta e cinco centavos
	MINI PARAFUSO ORTODONTICO REF 37.10.203 COMP 10MM TRANSMUCOSA 2MM DIAMETRO 1,5MM.	PCT.	15	MORELLI	R\$ 65,45	sessenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 981,75	novecentos e oitenta e um reais e setenta e cinco centavos
154	MINI PARAFUSO ORTODONTICO REF 37.10.414 COMP 14MM TRANSMUCOSA 4MM DIAMETRO 2,0MM.	PCT.	20	MORELLI	R\$ 42,90	quarenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 858,00	oitocentos e cinquenta e oito reais
155	MOLA ORTODONTICA DE CRNI HEL (ABERTA) REF 35.20.060. COMPRESSÃO Ø INTERNO 0,8MM (0.32") COM 1 METRO	UNID.	10	MORELLI	R\$ 9,90	nove reais e noventa centavos	R\$ 99,00	noventa e nove reais
156	MOLA ORTODONTICA DE CRNI HEL (FECHADA) REF 35.20.061. TRAÇÃO Ø INTERNO 0,8MM (0.32") COM 1 METRO	UNID.	10	MORELLI	R\$ 12,10	doze reais e dez centavos	R\$ 121,00	cento e vinte e um reais
157	TENSÍMETRO ORTODONTICO. FORÇA DE 100GF A 1600GF (CN) REF 75.02.006	UNID.	1	MORELLI	R\$ 117,70	cento e dezessete reais e setenta centavos	R\$ 117,70	cento e dezessete reais e setenta centavos
158	TENSÍMETRO ORTODONTICO. FORÇA DE 50GF A 500GF (CN) REF 75.02.008	UNID.	1	MORELLI	R\$ 117,70	cento e dezessete reais e setenta centavos	R\$ 117,70	cento e dezessete reais e setenta centavos
159	TENSÍMETRO ANALÓGICO 50G ATG-50-2. POSSUI PONTEIRO: AGULHA DUPLA (PONTEIRO DE MEDIÇÃO E PONTE DE ARRASTE PARA MARCAR A MEDIÇÃO MAIS ALTA), ESCALA DE MEDIÇÃO: 50G, RESOLUÇÃO: 2G, MATERIAL DA HASTE: AÇO CROMADO E SENTIDO DE MEDIÇÃO: HORÁRIO E ANTI-HORÁRIO.	UND.	1	MORELLI	R\$ 117,70	cento e dezessete reais e setenta centavos	R\$ 117,70	cento e dezessete reais e setenta centavos
160	TALA CERVICAL UNIVERSAL PARA TRAÇÃO BAIXA. REF 70.20.032	UNID.	20	MORELLI	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 330,00	trezentos e trinta reais
161	TRACIONADOR COM MOLA E DISPOSITIVO DE SEGURANÇA FORÇA LEVE 350GF REF 70.40.102. PCT. COM 10 UNID.S.	PCT.	3	MORELLI	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 49,50	quarenta e nove reais e cinquenta centavos
162	TRACIONADOR COM MOLA E DISPOSITIVO DE SEGURANÇA FORÇA MÉDIO 500GF REF 70.40.202. PCT. COM 10 UNID.S.	PCT.	3	MORELLI	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 49,50	quarenta e nove reais e cinquenta centavos
163	TRACIONADOR COM MOLA E DISPOSITIVO DE SEGURANÇA FORÇA PESADO 750GF REF 70.40.302. PCT. COM 10 UNID.S.	PCT.	3	MORELLI	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 49,50	quarenta e nove reais e cinquenta centavos
164	TUBO DE PROTEÇÃO PLÁSTICO 0,75MM. REF 60.05.401 ROLO COM 3M.	UNID.	5	MORELLI	R\$ 11,55	onze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 57,75	cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos
165	TUBO DE PROTEÇÃO PLÁSTICO 0,95MM. REF 60.05.411 ROLO COM 3M.	UNID.	5	MORELLI	R\$ 11,55	onze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 57,75	cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos
166	TUBO ORTODONTICO CRUZADO REF 30.40.006 .022" COM 10 UNID.S.	PCT.	10	MORELLI	R\$ 21,45	vinte e um reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 214,50	duzentos e quatorze reais e cinquenta centavos
167	TUBOS ORTODONTICO REF 20.10.211 PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES SOLDAGEM SLOT 022" COM GANCHO. PCT COM 10.	PCT.	15	MORELLI	R\$ 29,70	vinte e nove reais e setenta centavos	R\$ 445,50	quatrocentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
168	TUBOS ORTODONTICO REF 20.10.212 PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES SOLDAGEM SLOT 022" COM GANCHO. PCT COM 10.	PCT.	15	MORELLI	R\$ 29,70	vinte e nove reais e setenta centavos	R\$ 445,50	quatrocentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
169	TUBOS ORTODONTICO REF 20.10.221 PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES SOLDAGEM SLOT 022" COM GANCHO. PCT COM 10.	PCT.	15	MORELLI	R\$ 29,70	vinte e nove reais e setenta centavos	R\$ 445,50	quatrocentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
170	TUBOS ORTODONTICO REF 20.10.222 PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES SOLDAGEM SLOT 022" COM GANCHO. PCT COM 10.	PCT.	15	MORELLI	R\$ 29,70	vinte e nove reais e setenta centavos	R\$ 445,50	quatrocentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos
171	TUBOS ORTODONTICO REF 20.10.411 PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO CONVERSÍVEL COM GANCHO SOLDAGEM SLOT 022". PCT COM 10.	PCT.	15	MORELLI	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CQF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia10@gmail.com

172	TUBOS ORTODONTICO REF 20.10.412 PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO CONVERSÍVEL COM GANCHO SOLDAGEM SLOT 022". PCT COM 10.	PCT.	15	MORELLI	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
173	TUBOS ORTODONTICO REF 20.10.417 PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO CONVERSÍVEL COM GANCHO SOLDAGEM SLOT 022". PCT COM 10.	PCT.	15	MORELLI	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
174	TUBOS ORTODONTICO REF 20.10.418 PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO CONVERSÍVEL COM GANCHO SOLDAGEM SLOT 022". PCT COM 10.	PCT.	15	MORELLI	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
175	TUBOS ORTODONTICO REF 20.10.611 PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO CONVERSÍVEL COM GANCHO SOLDAGEM SLOT 022". PCT COM 10.	PCT.	15	MORELLI	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
176	TUBOS ORTODONTICO REF 20.10.612 PRESCRIÇÃO ROTH TRIPLO CONVERSÍVEL COM GANCHO SOLDAGEM SLOT 022". PCT COM 10.	PCT.	15	MORELLI	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
177	TUBOS ORTODONTICO REF 20.11.211 COLAGEM PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES COM SLOT 022". PCT COM 10.	PCT.	60	MORELLI	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 1.980,00	mil novecentos e oitenta reais
178	TUBOS ORTODONTICO REF 20.11.212 PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES COM GANCHO COLAGEM SLOT 022". PCT COM 10.	PCT.	60	MORELLI	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 1.980,00	mil novecentos e oitenta reais
179	TUBOS ORTODONTICO REF 20.11.221 PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES COM GANCHO COLAGEM SLOT 022". PCT COM 10.	PCT.	60	MORELLI	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 1.980,00	mil novecentos e oitenta reais
180	TUBOS ORTODONTICO REF 20.11.222 PRESCRIÇÃO ROTH SIMPLES COM GANCHO COLAGEM SLOT 022". PCT COM 10.	PCT.	60	MORELLI	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 1.980,00	mil novecentos e oitenta reais
181	TUBOS ORTODONTICO REF 20.11.411 PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO CONVERSÍVEL COM GANCHO COLAGEM SLOT 022". PCT COM 10.	PCT.	50	MORELLI	R\$ 36,30	trinta e seis reais e trinta centavos	R\$ 1.815,00	mil oitocentos e quinze reais
182	TUBOS ORTODONTICO REF 20.11.412 PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO CONVERSÍVEL COM GANCHO COLAGEM SLOT 022". PCT COM 10.	PCT.	50	MORELLI	R\$ 36,30	trinta e seis reais e trinta centavos	R\$ 1.815,00	mil oitocentos e quinze reais
183	TUBOS ORTODONTICO REF 20.11.417 PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO CONVERSÍVEL COM GANCHO COLAGEM SLOT 022". PCT COM 10.	PCT.	50	MORELLI	R\$ 36,30	trinta e seis reais e trinta centavos	R\$ 1.815,00	mil oitocentos e quinze reais
184	TUBOS ORTODONTICO REF 20.11.418 PRESCRIÇÃO ROTH DUPLO CONVERSÍVEL COM GANCHO COLAGEM SLOT 022". PCT COM 10.	PCT.	50	MORELLI	R\$ 36,30	trinta e seis reais e trinta centavos	R\$ 1.815,00	mil oitocentos e quinze reais
185	KIT MOLDEIRA PLÁSTICA (INFANTIL) CONFECCIONADA EM OITO TAMANHOS (Nº 01 AO Nº 08). UTILIZADAS PARA REPRODUZIR MÔDES DE IMPRESSÃO DOS DENTES, UTILIZANDO ALGINATOS OU QUALQUER OUTRO MATERIAL DE IMPRESSÃO. APRESENTAM BORDAS ARREDONDADAS E LISAS, CANALÉTAS D	KIT	3	MAQUIRA	R\$ 50,35	cinquenta reais e trinta e cinco centavos	R\$ 151,05	cento e cinquenta e um reais e cinco centavos
VALOR TOTAL							R\$ 88.500,00	oitenta e oito mil e quinhentos reais

LOTE 16								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-
1	ALGINATO LIVRE DE POEIRA DE PRESA RÁPIDA, AROMA DE MANGOSTÃO (FRUTA ASIÁTICA), COR LILÁS, 5 DIAS DE ESTABILIDADE DIMENSIONAL, 5 SEGUNDOS PARA ABSORVER A ÁGUA TEMPO DE MISTURA < 30". TEMPO TOTAL DE TRABALHO 1'05". TEMPO DE PRESA 1'50". MEMÓRIA ELÁSTICA (IS	PCT.	200	ZHERMACK	R\$ 85,61	oitenta e cinco reais e sessenta e um centavos	R\$ 17.122,00	dezessete mil, cento e vinte e dois reais
2	CARBONO LÍQUIDO VERMELHO SPRAY - 01 FRASCO DE 75 ML DE CARBONO (OKKLEAN - DFS OU SIMILAR).	FRASCO	2	BAUSCH	R\$ 357,50	trezentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 715,00	setecentos e quinze reais
3	CERA Nº 7 USO ODONTOLÓGICO - COMPOSTA DE HIDROCARBONETO, ÓLEO MINERAL E ANILINA; EM LAMINA. CAIXA COM 18 LÂMINAS	CAIXA	100	LYSANDA	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.950,00	mil novecentos e cinquenta reais
4	CERA PERIFÉRICA Nº 6 PARA UTILIZAR EM MOLDEIRA DE ESTOQUE. COMPOSIÇÃO PARAFINA, CERA DE ABELHA, COR AZUL. CAIXA COM 40 BASTÕES.	CAIXA	60	LYSANDA	R\$ 21,97	vinte e um reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.318,20	mil trezentos e dezoito reais e vinte centavos
5	CERA ROSA Nº 9 USO ODONTOLÓGICO - USADA PARA IMPRESSÃO OU REGISTRO DE MORDIDAS. CAIXA COM 18 LÂMINAS.	CAIXA	100	LYSANDA	R\$ 21,32	vinte e um reais e trinta e dois centavos	R\$ 2.132,00	dois mil, cento e trinta e dois reais
6	CERA UTILIDADE. COMPOSIÇÃO: PARAFINA, CERA DE CARNAÚBA, VASELINA E CORANTES ORGÂNICOS. CAIXA COM 05 LÂMINAS E 225G.	CAIXA	60	LYSANDA	R\$ 20,28	vinte reais e vinte e oito centavos	R\$ 1.216,80	mil duzentos e dezesseis reais e oitenta centavos
7	GODIVA PARA MOLDAGEM EM BASTÃO DE BAIXA FUSÃO UTILIZADO PARA IMPRESSÕES, À BASE DE MATERIAL ATÓXICO, DE FÁCIL MANIPULAÇÃO, COR VERDE, COM TEMPERATURA DE TRABALHO DE APROXIMADAMENTE 51°C, TIPO 1, CAIXA CONTENDO 15 BASTÕES E PESANDO 113GRAMAS APROXIMADAMENT	CAIXA	5	LYSANDA	R\$ 29,02	vinte e nove reais e dois centavos	R\$ 145,10	cento e quarenta e cinco reais e dois centavos
8	REEMBASADOR PROVISÓRIO DENSO - RESINA RESILIENTE AUTOPOLIMERIZÁVEL UTILIZADO PARA REEMBASAMENTO PROVISÓRIO, DE USO PROLONGADO. REVESTIMENTO FIXO, COR ROSA, USADO QUANDO O PACIENTE NECESSITA DE REEMBASAMENTO DE DENTADURA SUPERIOR OU INFERIOR LEVE E TEMPORÁ	CAIXA	12	TDV	R\$ 182,00	cento e oitenta e dois reais	R\$ 2.184,00	dois mil, cento e oitenta e quatro reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

9	ACRÍLICO USO ODONTO - TIPO AUTOPOLIMERIZÁVEL EM PÓ; INCOLOR; PRESA A CALOR; POLÍMERO METIL METACRILATO NÃO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA. FRASCO 1KG	FRASCO	60	TRIUNFO	R\$ 152,10	cento e cinquenta e dois reais e dez centavos	R\$ 9.126,00	nove mil, cento e vinte e seis reais
10	ACRÍLICO USO ODONTO - TIPO AUTOPOLIMERIZÁVEL EM PÓ; NA COR ROSA ESCURO; PRESA A CALOR; POLÍMERO METIL METACRILATO NÃO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA. FRASCO 1KG	FRASCO	60	TRIUNFO	R\$ 152,10	cento e cinquenta e dois reais e dez centavos	R\$ 9.126,00	nove mil, cento e vinte e seis reais
11	ACRÍLICO USO ODONTO - TIPO AUTOPOLIMERIZÁVEL EM PÓ; NA COR ROSA MÉDIO; PRESA A CALOR; POLÍMERO METIL METACRILATO NÃO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA. FRASCO 1KG	FRASCO	60	TRIUNFO	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 7.800,00	sete mil e oitocentos reais
12	ACRÍLICO USO ODONTO - TIPO TERMOPOLIMERIZÁVEL NA COR ROSA ESCURO; (PARA TÉCNICA EM MICROONDAS). EM PÓ; PRESA A CALOR; POLÍMERO METIL METACRILATO. NÃO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA. EMBALAGEM/FRASCO COM 1KG.	FRASCO	60	TRIUNFO	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 7.800,00	sete mil e oitocentos reais
13	ACRÍLICO USO ODONTO - TIPO TERMOPOLIMERIZÁVEL NA COR ROSA MÉDIO; (PARA TÉCNICA EM MICROONDAS). EM PÓ; PRESA A CALOR; POLÍMERO METIL METACRILATO. NÃO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA. EMBALAGEM/FRASCO COM 1KG.	FRASCO	60	TRIUNFO	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 7.800,00	sete mil e oitocentos reais
14	ACRÍLICO USO ODONTO - TIPO TERMOPOLIMERIZÁVEL NA COR INCOLOR (PARA TÉCNICA EM MICROONDAS). EM PÓ; PRESA A CALOR; POLÍMERO METIL METACRILATO. NÃO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA. EMBALAGEM/FRASCO COM 1KG.	FRASCO	60	TRIUNFO	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 7.800,00	sete mil e oitocentos reais
15	BASTÃO PARA BRILHO EM PRÓTESE DENTÁRIA. PESO: 150G COMPOSIÇÃO DIÓXIDO DE SILÍCIO, PIGMENTOS, CERAS ARTIFICIAIS.	UNID.	12	TRIUNFO	R\$ 55,25	cinquenta e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 663,00	seiscentos e sessenta e três reais
16	CATALIZADOR PARA SILICONE ESPECIAL EXTRADURO PARA LABORATÓRIO. CONTRASTE NA COR COM A MASSA Densa E FLUIDA; CATALISADOR; COR VERMELHA. EMBALAGEM COM 01 TUBOS COM 60 ML CADA DE INDURENT GEL. REGISTRO NA ANVISA: 10258190009	BISNAGA	50	ZHERMACK	R\$ 99,01	noventa e nove reais e um centavo	R\$ 4.950,50	quatro mil, novecentos e cinquenta reais e cinquenta centavos
17	COLHER(CONCHA) PARA QUEIMA DE CÉRA - UTILIZAÇÃO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA.	UNID.	5	MAC	R\$ 88,73	oitenta e oito reais e setenta e três centavos	R\$ 443,65	quatrocentos e quarenta e três reais e sessenta e cinco centavos
18	CONJUNTO MEDIDOR PARA ALGINATO HYDROGUM 5, MEDIDORES NA COR LILÁS, PÓ (7GR) E LÍQUIDO (15ML). UTILIZADO PARA DOSAGEM DO ALGINATO (HYDROGUM 5).	PCT	5	ZHERMACK	R\$ 35,09	trinta e cinco reais e nove centavos	R\$ 175,45	cento e setenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos
19	CUBA DE BORRACHA CAPACIDADE: ATÉ 400ML PARA ALGINATO, INDICADA PARA FACILITAR A PREPARAÇÃO DE GESSO E ALGINATO.	UNID	5	MAQUIRA	R\$ 7,79	sete reais e setenta e nove centavos	R\$ 38,95	trinta e oito reais e noventa e cinco centavos
20	ESPATULA PLÁSTICA PARA ALGINATO E GESSO.	UNID.	20	MAQUIRA	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais
21	DISCO PARA RECORTA GESSO DE 10" COM UM FURO ESPESSURA 1/4. INDICADO PARA USO EM RECORTADOR DE GESSO DA MARCA TALMAX.	UNID.	10	ORTO CENTRAL	R\$ 89,70	oitenta e nove reais e setenta centavos	R\$ 897,00	oitocentos e noventa e sete reais
22	ESCOVA DE FELTRO PARA POLIMENTO EM METAL	UNID.	20	BILTALAB	R\$ 9,43	nove reais e quarenta e três centavos	R\$ 188,60	cento e oitenta e oito reais e sessenta centavos
23	ESCOVA DE PÉLO 10 PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA	UNID.	30	ORLANDO	R\$ 9,75	nove reais e setenta e cinco centavos	R\$ 292,50	duzentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
24	ESCOVA DE PÉLO 12 PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA	UNID.	30	ORLANDO	R\$ 12,35	doze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 370,50	trezentos e setenta reais e cinquenta centavos
25	ESCOVA DE PÉLO 25 PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA	UNID.	30	ORLANDO	R\$ 13,65	treze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 409,50	quatrocentos e nove reais e cinquenta centavos
26	ESCOVA DE PÉLO 26 PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA	UNID.	50	ORLANDO	R\$ 14,95	quatorze reais e noventa e cinco centavos	R\$ 747,50	setecentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
27	ESCOVA DE PÉLO 27 PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA	UNID.	50	ORLANDO	R\$ 16,25	dezesseis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 812,50	oitocentos e doze reais e cinquenta centavos
28	ESCOVA DE PÉLO 29 PARA POLIMENTO DE PRÓTESE DENTÁRIA	UNID.	50	ORLANDO	R\$ 17,55	dezessete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 877,50	oitocentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos
29	GÁS PARA MAÇARICO. FRASCO COM 400ML.	FRASCO	12	ORTO CENTRAL	R\$ 58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 702,00	setecentos e dois reais
30	GESSO COMUM OU PARIS. EMBALADO EM SACO CONTENDO 25 KG.	SACO	60	CHAVES	R\$ 32,76	trinta e dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.965,60	mil novecentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
31	GESSO PEDRA TIPO II. EMBALADO EM SACO CONTENDO 25 KG.	SACO	60	CHAVES	R\$ 98,54	noventa e oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 5.912,40	cinco mil, novecentos e doze reais e quarenta centavos
32	GESSO TIPO IV DE BAIXA EXPANSÃO DE PRESA INDICADO PARA LIGAS NOBRES, CERÂMICAS PURAS E PARA RESINAS ACRÍLICAS. COR ROSA. EMBALADO EM POTE PLÁSTICO, COM TAMPA LACRADA, CONTENDO 1 KG. DURONE OU HEROSTONE	PCT.	200	YAMAY	R\$ 16,32	dezesseis reais e trinta e dois centavos	R\$ 3.264,00	três mil, duzentos e sessenta e quatro reais

33	ISOLANTE LÍQUIDO PARA TRABALHOS EM RESINA ACRÍLICA. DE FÁCIL APLICAÇÃO DEVIDO À SUA VISCOSIDADE, PERMITE FLUIDEZ E SECAGEM RÁPIDA, COM EXCELENTE PROPRIEDADES ISOLANTES. A ESPESSURA DO FILME É ADEQUADA, NÃO CAUSANDO ALTERAÇÕES DIMENSIONAIS. LÍQUIDO COM 1	FRASCO	30	LYSANDA	R\$ 35,05	trinta e cinco reais e cinco centavos	R\$ 1.051,50	mil e cinquenta e um reais e cinquenta centavos
34	LÍQUIDO PARA RESINA ACRÍLICA AUTOPOLIMERIZÁVEL. FRASCO DE 1LITRO.	FRASCO	50	TRIUNFO	R\$ 128,70	cento e vinte e oito reais e setenta centavos	R\$ 6.435,00	seis mil, quatrocentos e trinta e cinco reais
35	LÍQUIDO PARA RESINA ACRÍLICA TERMOPOLIMERIZÁVEL. FRASCO DE 1LITRO.	FRASCO	50	TRIUNFO	R\$ 128,70	cento e vinte e oito reais e setenta centavos	R\$ 6.435,00	seis mil, quatrocentos e trinta e cinco reais
36	LIXA SECO OURO 326U. GRANULAÇÃO DE 220.	UNID.	300	3M	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 1.560,00	mil quinhentos e sessenta reais
37	MANDRIL PARA ADAPTAÇÃO DE RODAS E DISCOS EM CONTRA ÂNGULO	UNID.	30	PREVEN	R\$ 2,08	dois reais e oito centavos	R\$ 62,40	sessenta e dois reais e quarenta centavos
38	MANDRIL PARA ADAPTAÇÃO DE RODAS E DISCOS PARA PEÇA DE MÃO	UNID.	30	PREVEN	R\$ 2,99	dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 89,70	oitenta e nove reais e setenta centavos
39	MANDRIL PARA TIRA DE LIXA PARA PEÇA DE MÃO.	UNID.	30	PREVEN	R\$ 2,34	dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 70,20	setenta reais e vinte centavos
40	MARTELO PNEUMÁTICO EMBALAGEM COM 1 MARTELETE, 1 PONTA CÔNICA, 1 PONTA FENDA, 1 ARCO DE SERRA, 1 "T". CORPO CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO, TORNANDO O EQUIPAMENTO MAIS LEVE E ISENTO DE CORROSÃO. PODE SER UTILIZADO PARA ABERTURA DE MUFLAS TANTO DE METAL QUANTO DE MICRO-ONDAS, SEM DANIFICÁ-LAS.	UNID.	2	VH	R\$ 920,40	novecentos e vinte reais e quarenta centavos	R\$ 1.840,80	mil oitocentos e quarenta reais e oitenta centavos
41	MUFLA PARA MICRO-ONDAS - COM SISTEMA DE APERTO EM AÇO INOX COM 4 PARAFUSOS COMPOSTA POR BASE, CONTRA-MUFLA E DISCO PARA DEMUFLAGEM, ACOMPANHA CHAVE ALLEN. REFERÊNCIA MAC DENTAL: 29800.	UNID.	40	MAC DENTAL	R\$ 250,91	duzentos e cinquenta reais e noventa e um centavos	R\$ 10.036,40	dez mil e trinta e seis reais e quarenta centavos
42	PAPEL CARBONO CHECK FILM II VERMELHO/PRETO COM 280 FOLHAS 12 MICRAS (3-1/2" X 7/8"W). FABRICADO NO EUA. INDICADO PARA O AJUSTE OCLUSAL EM SITUAÇÕES FIXAS.	FRASCO	5	PARKELL	R\$ 349,97	trezentos e quarenta e nove reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.749,85	mil setecentos e quarenta e nove reais e oitenta e cinco centavos
43	PASTA ZINCO-ENÓLICA PARA MOLDAGEM COMPOSIÇÃO: EUGENOL, ÓXIDO DE ZINCO, RESINA MINERAL, ÓLEO VEGETAL E CORANTE KIT COMPOSTO POR UMA BISNAGA ÓXIDO DE ZINCO E ÓLEO VEGETAL + BISNAGA DE EUGENOL E RESINA VEGETAL	KIT	5	LYSANDA	R\$ 45,44	quarenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 227,20	duzentos e vinte e sete reais e vinte centavos
44	PAVIO OU CADARÇO DE ALGODÃO PARA LAMPARINA A ÁLCOOL. PCT. COM 12 UNID.S. MEDIDAS APROXIMADAS DE 15CM DE COMPRIMENTO DE 0,7CM DE LARGURA.	PCT.	10	AAF DO BRASIL	R\$ 3,06	três reais e seis centavos	R\$ 30,60	trinta reais e sessenta centavos
45	PEDRA POMES DE GRANULOMETRIA FINA. INDICADO PARA ACABAMENTO E LIMPEZA DE TRABALHO ODONTOLÓGICOS. PCT. DE 1 KG.	PCT.	20	YAMAY	R\$ 6,11	seis reais e onze centavos	R\$ 122,20	cento e vinte e dois reais e vinte centavos
46	REMOVEDOR DE CERA - A BASE DE CARBONATO DE SÓDIO, BUTOXETANOL ETC; PRODUTO REMOVEDOR DE CAMADAS DE GORDURAS VEGETAIS, ANIMAIS, MINERAIS, CERAS E ACABAMENTOS DE PISO. COMPOSIÇÃO: CARBONATO DE SÓDIO, BUTOXIE- TANOL, NONILFENOL ETOXILADO 95, MONOETANOLAMINA	FRASCO 1 LITRO	30	LYSANDA	R\$ 26,85	vinte e seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 805,50	oitocentos e cinco reais e cinquenta centavos
47	REMOVEDOR DE GESSO - FRASCO 1000ML	FRASCO 1 LITRO	50	LYSANDA	R\$ 32,37	trinta e dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.618,50	mil seiscentos e dezoito reais e cinquenta centavos
48	RESINA AUTOPOLIMERIZÁVEL EM PÓ. COR 60. NÃO TÓXICO. INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA. FRASCO APROXIMADAMENTE 78G.	FRASCO	5	TRIUNFO	R\$ 24,96	vinte e quatro reais e noventa e seis centavos	R\$ 124,80	cento e vinte e quatro reais e oitenta centavos
49	RESINA AUTOPOLIMERIZÁVEL EM PÓ. COR 62. NÃO TÓXICO. INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA. FRASCO APROXIMADAMENTE 78G.	FRASCO	5	TRIUNFO	R\$ 24,96	vinte e quatro reais e noventa e seis centavos	R\$ 124,80	cento e vinte e quatro reais e oitenta centavos
50	RESINA AUTOPOLIMERIZÁVEL EM PÓ. COR 65. NÃO TÓXICO. INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA. FRASCO APROXIMADAMENTE 78G.	FRASCO	5	TRIUNFO	R\$ 24,96	vinte e quatro reais e noventa e seis centavos	R\$ 124,80	cento e vinte e quatro reais e oitenta centavos
51	RESINA AUTOPOLIMERIZÁVEL EM PÓ. COR 66. NÃO TÓXICO. INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA. FRASCO APROXIMADAMENTE 78G.	FRASCO	5	TRIUNFO	R\$ 24,96	vinte e quatro reais e noventa e seis centavos	R\$ 124,80	cento e vinte e quatro reais e oitenta centavos
52	RESINA AUTOPOLIMERIZÁVEL EM PÓ. COR 67. NÃO TÓXICO. INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA. FRASCO APROXIMADAMENTE 78G.	FRASCO	5	TRIUNFO	R\$ 24,96	vinte e quatro reais e noventa e seis centavos	R\$ 124,80	cento e vinte e quatro reais e oitenta centavos
53	RESINA AUTOPOLIMERIZÁVEL EM PÓ. COR 69. NÃO TÓXICO. INDICADO PARA PRÓTESE DENTÁRIA. FRASCO APROXIMADAMENTE 78G.	FRASCO	5	TRIUNFO	R\$ 24,96	vinte e quatro reais e noventa e seis centavos	R\$ 124,80	cento e vinte e quatro reais e oitenta centavos
54	RODA DE FLANELA TAM: 4 POLEGADAS MÉDIA, PARA POLIMENTO DE ACRÍLICOS E ACABAMENTO FINAL.	UNID	20	ORLANDO	R\$ 24,70	vinte e quatro reais e setenta centavos	R\$ 494,00	quatrocentos e noventa e quatro reais
55	RODA DE BRIM TAM: 4 POLEGADAS MÉDIA, UTILIZADAS PARA POLIMENTO E LUSTRAÇÃO DE TODOS OS TIPOS DE METAIS, ACRÍLICOS OU PLÁSTICOS	UNID	20	ORLANDO	R\$ 16,32	dezesseis reais e trinta e dois centavos	R\$ 326,40	trezentos e vinte e seis reais e quarenta centavos
56	RODA DE FELTRO TAM: 4 POLEGADAS, UTILIZADA PARA POLIMENTO EM METAL.	UNID.	20	ORLANDO	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 104,00	cento e quatro reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 N° 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CCF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia10@gmail.com

57	RODA DE ALGODÃO TAM: 4 POLEGADAS, USADO PARA POLIMENTO FINAL EM RESINAS ACRÍLICAS.	UNID.	20	ORLANDO	R\$ 18,92	dezoito reais e noventa e dois centavos	R\$ 378,40	trezentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
58	SERRA PARA AÇO RÁPIDO - INDICADA PARA ABERTURA DE MUFLA	UNID.	15	MAC DENTAL	R\$ 20,07	vinte reais e sete centavos	R\$ 301,05	trezentos e um reais e cinco centavos
59	SILICONE ESPECIAL EXTRADURO PARA LABORATÓRIO. EXCELENTE RESISTÊNCIA AO CALOR. ALTA ESTABILIDADE DIMENSIONAL. NÃO REAGE COM AS RESINAS. EXTREMAMENTE FLEXÍVEL. PODE SER MISTURADO COM CATALISADOR EM GEL OU LÍQUIDO. ALTÍSSIMA FLUIDEZ INICIAL.	KIT	30	ZHERMACK	R\$ 877,50	oitocentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 26.325,00	vinte e seis mil, trezentos e vinte e cinco reais
60	SILICONE DE ADIÇÃO INDICADO PARA MOLDAGEM DE PRECISÃO. MATERIAL DE MOLDAGEM DENSO COM ALTA ESTABILIDADE DIMENSIONAL E FIDELIDADE DE DETALHES, KIT C/ 01 PUTTY (01 BASE DE 300ML + 01 CATALISADOR DE 300ML), 02 LIGHT FLOW DE 50ML, 10 PONTEIRAS MISTURADORAS E	KIT	6	ZHERMACK	R\$ 561,61	quinhentos e sessenta e um reais e sessenta e um centavos	R\$ 3.369,66	três mil, trezentos e sessenta e nove reais e sessenta e seis centavos
61	VASELINA TÓPICA SÓLIDA. POTE DE 01 KG.	POTE	12	LYSANDA	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
62	MINI MAÇARICO ORTO GÁS GB 2001 BLAZER- COM ALAVANCA PARA REGULAGEM DE FLUXO DE GÁS.	UNID.	3	PRETTY	R\$ 104,00	cento e quatro reais	R\$ 312,00	trezentos e doze reais
63	PLACA DE DENTES DE ESTOQUE SUPERIOR ANTERIOR - DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE POLIMETILMETACRILATO, DIMETACRILATO DE ETILENOGLICOL (EDMA), DUPLA PRENSAGEM; FLUORESCENTE E PIGMENTOS BIOCOMPATÍVEIS; PRODUZIDOS EM MATRIZES DE AÇO FEITAS PELA CAD/CAM; MODEL	PLACA	1500	POP DENT	R\$ 2,82	dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 4.230,00	quatro mil, duzentos e trinta reais
64	PLACA DE DENTES DE ESTOQUE SUPERIOR POSTERIOR - DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE POLIMETILMETACRILATO, DIMETACRILATO DE ETILENOGLICOL (EDMA), DUPLA PRENSAGEM; FLUORESCENTE E PIGMENTOS BIOCOMPATÍVEIS; PRODUZIDOS EM MATRIZES DE AÇO FEITAS PELA CAD/CAM; MODEL	PLACA	1500	POP DENT	R\$ 2,82	dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 4.230,00	quatro mil, duzentos e trinta reais
65	PLACA DE DENTES DE ESTOQUE INFERIOR ANTERIOR - DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE POLIMETILMETACRILATO, DIMETACRILATO DE ETILENOGLICOL (EDMA), DUPLA PRENSAGEM; FLUORESCENTE E PIGMENTOS BIOCOMPATÍVEIS; PRODUZIDOS EM MATRIZES DE AÇO FEITAS PELA CAD/CAM; MODEL	PLACA	1500	POP DENT	R\$ 2,82	dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 4.230,00	quatro mil, duzentos e trinta reais
66	PLACA DE DENTES DE ESTOQUE INFERIOR POSTERIOR - DENTES PARA PRÓTESE TOTAL A BASE POLIMETILMETACRILATO, DIMETACRILATO DE ETILENOGLICOL (EDMA), DUPLA PRENSAGEM; FLUORESCENTE E PIGMENTOS BIOCOMPATÍVEIS; PRODUZIDOS EM MATRIZES DE AÇO FEITAS PELA CAD/CAM; MODE	PLACA	1500	POP DENT	R\$ 2,82	dois reais e oitenta e dois centavos	R\$ 4.230,00	quatro mil, duzentos e trinta reais
67	PLACA DE ACETATO 1,5MM REDONDA, CONFECCIONADAS EM EVA-BORRACHOIDE/SILICONE. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	PCT	20	BIO-ART	R\$ 67,60	sessenta e sete reais e sessenta centavos	R\$ 1.352,00	mil trezentos e cinquenta e dois reais
68	PLACA DE ACETATO 2MM REDONDA MOLDEIRA PARA BRUXISMO, CONFECCIONADAS EM EVA-BORRACHOIDE/SILICONE. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	PCT	20	BIO-ART	R\$ 74,10	setenta e quatro reais e dez centavos	R\$ 1.482,00	mil quatrocentos e oitenta e dois reais
69	POTE DAPPEN DE SILICONE - AUTOCLAVÁVEL COM CAPACIDADE MÁXIMA 8ML CONCAVIDADE INFERIOR 1 CM, ALTURA 2,5CM CONCAVIDADE SUPERIOR 2,5 CM.	UNID.	15	IODONTOSUL	R\$ 3,89	três reais e oitenta e nove centavos	R\$ 58,35	cinquenta e oito reais e trinta e cinco centavos
70	POTE PALADON DE SILICONE - AUTOCLAVÁVEL COM DIMENSÃO 7X4X4CM. INDICADO PARA MISTURA DE RESINA ACRÍLICA.	UNID.	20	IODONTOSUL	R\$ 21,97	vinte e um reais e noventa e sete centavos	R\$ 439,40	quatrocentos e trinta e nove reais e quarenta centavos
71	LAMPARINA ODONTOLÓGICA À ÁLCOOL EM MATERIAL INOX	UNID.	6	MAC DENTAL	R\$ 59,67	cinquenta e nove reais e sessenta e sete centavos	R\$ 358,02	trezentos e cinquenta e oito reais e dois centavos
72	LAMPARINA DE HANAU- LAMPARINA PROTÉTICO UTILIZADA COMO FONTE DE CALOR PARA ALISAR A CERA DAS ESCULTURAS E ROLETES DE CERA EM PRÓTESE TOTAIS E REMOVÍVEIS.	UNID.	3	MAC DENTAL	R\$ 34,94	trinta e quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 104,82	cento e quatro reais e oitenta e dois centavos
VALOR TOTAL							R\$ 185.000,00	
cento e oitenta e cinco mil reais								

LOTE 17								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-
1	FILME RADIOGRÁFICO ODONTOLÓGICO ADULTO TAMANHO: 31,0 X 35,0 MM CLASSE DE VELOCIDADE: E (INTERMEDIÁRIA) EMBALAGEM COM 150 PELÍCULAS.	CXA	5	CARESTREAM	R\$ 213,33	duzentos e treze reais e trinta e três centavos	R\$ 1.066,65	mil e sessenta e seis reais e sessenta e cinco centavos
2	FILME RADIOGRÁFICO ODONTOLÓGICO OCLUSAL IO-41F DIMENSÕES: 57MM X 76MM, EMBALAGEM CONTENDO 25 PELÍCULAS.	CXA	15	CARESTREAM	R\$ 357,49	trezentos e cinquenta e sete reais e quarenta e nove centavos	R\$ 5.362,35	cinco mil, trezentos e sessenta e dois reais e trinta e cinco centavos
3	FIXADOR DE IMAGEM PARA PELÍCULA DE FILME PARA RAO-X, EMBALAGEM 500ML, CONTENDO BISSULFITO DE SÓDIO, SULFATO DE ALUMÍNIO, AMÔNIA. COM REGISTRO NA ANVISA	FRASCO	15	IODONTOSUL	R\$ 9,30	nove reais e trinta centavos	R\$ 139,50	cento e trinta e nove reais e cinquenta centavos
4	REVELADOR E REFORÇADOR PARA IMAGENS RAO-X EMBALAGEM 500ML, CONTENDO HIDROQUINONA, DIETILENO GLICOL E CARBONATO DE POTÁSSIO. COM REGISTRO NA ANVISA.	ERASCO	15	IODONTOSUL	R\$ 9,30	nove reais e trinta centavos	R\$ 139,50	cento e trinta e nove reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL							R\$ 6.708,00	
seis mil, setecentos e oito reais								

VALOR TOTAL DOS LOTES	R\$ 465.208,00
quatrocentos e sessenta e cinco mil, duzentos e oito reais	

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA. ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS. FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A EXECUÇÃO DO(S) SERVIÇO(S) LICITADO(S), INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, E QUE ESTÃO EM CONFORMIDADE COM O EDITAL E SEUS ANEXOS

DECLARAMOS QUE NÃO EMPREGAMOS MENOR DE 18 ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGA MENOR DE 16 ANOS, SALVO MENOR, A PARTIR DE 14 ANOS, NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, NOS TERMOS DO ARTIGO 70, INCISO XXXIII, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL.

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia10@gmail.com



DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INCIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À EPECIFICAÇÃO E CARACTERISTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXO

PRazo DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA

CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8

DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO AG: 645-9 C/C: 27167-5

RUA 60 Nº20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE

FONE/FAX (85) 3034.2877

E-MAIL: MEDMAIA16@GMAIL.COM

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO

NOME: THIAGO MARCOS BARROS MAIA

CARGO: SÓCIO

RG: 2002010488771

CPF: 017.792.713-52

FORTALEZA-CE, 10 DE DEZEMBRO 2024.

THIAGO MARCO
BARROS

MAIA:01779271352

Assinado de forma digital
por THIAGO MARCO BARROS
MAIA:01779271352
Dados: 2024.12.10 11:24:43
-03'00'

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSE WALTER - FORTALEZA CE - CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF: 06.593641-8 FONE: 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com